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yal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, Asga-
ri Ücret Tespit Komis-
yonunun aralık ayının 
ilk ya da ikinci haftası 
toplanacağını söyledi. 
Işıkhan, “Süreci geçen 
seneki gibi yürütece-
ğiz. Aralık ayının ilk 
haftası ya da ikinci haftası taraflar-
la bir araya geleceğiz, biz hazırız. 
Asgari ücret takvimi belli olunca 
süreci açıklayacağız” dedi. AA

A MİLLİ Erkek 
Basketbol Takı-
mı’nın, 2025 
Avrupa Şampi-
yonası Eleme-
leri B Grubu 4. 
maçında dep-
lasmanda Macaristan’ı 
81-76 yenerek tarihinde 
26’ncı kez finallere katılma 
hakkı kazanması büyük 
sevinç yaşattı. 15’TE

GAYRİMENKUL sektörüne yöne-
lik yeni vergi sistemi üzerinde 
çalışıldığı öğrenildi. Yeni dönem-
de gayrimenkul alım-satımların-
da rayiç bedel yerine gerçek değer 
esas alınacak. Gayrimenkullerin 
değer takibi için teknik çalışma-
lar yapılacak. Vergi uygulaması-
nın 2026 yılında devreye alınması 
öngörülüyor. AA

İSTANBUL’DA oto sanayide boya 
ustası olarak çalışan Güler Caba, 
makyaj titizliğiyle yaptığı işinde 
beğeni topluyor. Caba, yaptığı işin 
zor olduğunu ancak ortaya çıkan 
sonucun kendisini mutlu ettiğini 
söyledi. 16’DA

DÜNYA Bankası Türkiye Direk-
törü Humberto Lopez, “Bu, iletim 
hatlarını iyileştirmek için yapıla-
cak 750 milyon dolarlık bir ope-
rasyon ve birkaç yıl içinde 750 
milyon dolarlık bir yatırımı daha 
taahhüt ettik” dedi. 5’TE

ABD’NİN seçil-
miş başkanı Donald 
Trump, başkan-
lık görevini dev-
raldığında Meksi-
ka ve Kanada’dan 
gelen tüm ürünlere 
yüzde 25, Çin’den 
gelen ürünle-
re ise ilave yüzde 
10 gümrük vergisi 
uygulayacağını duyurdu. 8’DE

Asgari ücretAsgari ücret
maratonu başlıyormaratonu başlıyor

BasketboldaBasketbolda
‘Dev’ sevinç‘Dev’ sevinç

Gayrimenkule yeni Gayrimenkule yeni 
vergi sistemi geliyorvergi sistemi geliyor

Güler CabaGüler Caba
boyada ustaboyada usta

Elektrik altyapısına Elektrik altyapısına 
1,5 MİLYAR DOLAR 1,5 MİLYAR DOLAR 

Trump yeni gümrük Trump yeni gümrük 
vergilerini açıkladıvergilerini açıkladı

Musk: SavaşMusk: Savaş
uçağının devri uçağının devri 

     bitti, İHA uçmalı     bitti, İHA uçmalı

Çatalca BelediyeÇatalca Belediye
Başkanı Erhan Güzel’den Başkanı Erhan Güzel’den 
öğretmenlere vefaöğretmenlere vefa

Naci Görür: Malatya Naci Görür: Malatya 
depremi endişe vericidepremi endişe verici
MALATYA’DA önceki akşam saatlerin-
de 4,6 büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Jeolog ve Deprem Bilimci Prof. Dr. 
Naci Görür, depremin ardından Malat-
ya Fay Zonu’na dikkat çekti. Bu fayda 
son büyük depremin 2 bin 500 yıl önce 
yaşandığını söyleyen Görür, “Endişe 
verici. Ciddi olarak çalışılmalı” uyarısın-
da bulundu. HABER MERKEZİ

ARKADAŞININ boğazını keserek sur-
lardan atıp intihar edenler; katliam 
yapıp 7 kişiyi öldüren ve hayatına son 
verenler; boşanma aşamasında eşini 
öldüren erkekler; çay bahçesinde otu-
rurken maskeli çocuk tarafından sal-
dırıya uğrayan vatandaşlar; istisma-
ra uğrayıp katledilen çocuklar; trafikte 
dehşet saçan magandalar… Bu örnek-
ler Türkiye’de yaşanan şiddet olayla-
rından sadece birkaçı. Toplumda infial 
yaratan bu olaylar, akıllara sık sık “Şid-
detin nedeni ne?” sorusunu getiriyor.

SİYASİLERE ‘TAVRINIZI 
DEĞİŞTİRİN’ ÇAĞRISI

BU konu hakkında görüşlerine baş-
vurulan uzmanlara göre siyasilerin 
şiddetle gerçek anlamda mücadele 
etmemesi, caydırıcı yaptırımlar geti-
rilmemesi ve kullanılan üslup şiddetin 
körüklenmesinin en büyük nedenleri. 
Toplumsal dinamikler, öfke kontrolün-
deki yetersizlik, televizyon dizilerinde 
kullanılan dil ve ortaya çıkan görüntü-
ler de şiddeti tetikleyen unsurlar ara-
sında ilk sıralarda yer alıyor. Uzman-
lar, siyasi liderlere “Kavgayı durdurun, 
tavrınızı değiştirin, ülkeye sevgiyi geti-
rin” çağrısı yapıyor. HABER MERKEZİ

MARMARA DENİZİ’NDEMARMARA DENİZİ’NDE
MÜSİLAJ TEHLİKESİ VARMÜSİLAJ TEHLİKESİ VAR

MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bah-
çeli, partisinin 
TBMM Grup Top-
lantısı’nda yaptığı 
konuşmada “İmra-
lı’yla DEM Grubu 
arasında yüz yüze 
temasın gecikmek-
sizin yapılmasını 
bekliyor, çağrımızı 
kararlılıkla tekrar-
lıyoruz” ifadesini 

kullandı. Bahçe-
li “Yeterince çile 
çekildi, acı yaşandı. 
Silah seçenek değil,
kucaklayıcı siyaset 
hedefimizdir” diye 
konuştu. Bu konuş-
manın ardından 
DEM Parti Abdullah 
Öcalan ile görüşmek 
için Adalet Bakanlı-
ğı’na yazılı başvuru-
da bulundu. AA

VE BAHÇELİ KONUŞTUVE BAHÇELİ KONUŞTU
DEM PARTİ BAŞVURDUDEM PARTİ BAŞVURDU

Türkiye’de yaşanan akıl almaz olaylar “Toplumda şiddet Türkiye’de yaşanan akıl almaz olaylar “Toplumda şiddet 
neden artıyor?” sorusunu beraberinde getiriyor. Uzmanlara neden artıyor?” sorusunu beraberinde getiriyor. Uzmanlara 
göre siyasilerin olumsuz söylemleri, şiddetin iyi bir şeymiş göre siyasilerin olumsuz söylemleri, şiddetin iyi bir şeymiş 
gibi gösterilmesi ve dizilerde kullanılan dille, sergilenen gibi gösterilmesi ve dizilerde kullanılan dille, sergilenen 
görüntüler failleri bu yöne iten önemli faktörlergörüntüler failleri bu yöne iten önemli faktörler

ŞİDDETİ KÖRÜKLEYENLERŞİDDETİ KÖRÜKLEYENLER
SİYASETÇİLERSİYASETÇİLER
VE DİZİLER!VE DİZİLER!

İLK SİNGLE İLK SİNGLE 
“GEL’ “GEL’ YAYINDAYAYINDA

BURÇİN’DEN TÜRK MÜZİĞİNE 

MODERN BİR DOKUNUŞ

BURÇİN, “Bu şarkı sadece benim 
için değil, dinleyicilerim için de yeni 
bir başlangıç. Hepimizin hayatında 
farklı duygulara dokunacağını umu-
yorum...” 4’TE

TEKİRDAĞ NKÜ Çorlu 
Mühendislik Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Lok-
man Hakan Tecer, Marma-
ra Denizi’nde 2021 yılında 
görülen müsilajın yeniden 
deniz yüzeyine çıkabilece-
ğini söyledi. Tecer, “İstan-
bul’da bile günde 8 mil-
yon ton atık su, bir kısmı 
arıtılmış, bir kısmı birin-
ci arıtılmadan sonra deni-
ze bırakılıyor ki; bu müsila-
jı oluşturan sebeplerden en 
önemlisidir” dedi.  
HABER MERKEZİ

MİLLİ Savunma Bakanı Yaşar 
Güler, Mehmetçiğin büyük 
özverisi ve gayretiyle Kuzey 
Irak’taki kilidin kapandığı-
nı açıkladı. Güler, “Bölgede-
ki faaliyetlerimiz aynı tempo 
ve kararlılıkla devam ediyor, 
edecektir” dedi. AA

Güler: Kuzey Irak’ta Güler: Kuzey Irak’ta 
KİLİT KAPANDIKİLİT KAPANDI
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KANSIZ ÇOCUKTAKANSIZ ÇOCUKTA
HALSIZLIK GÖRÜLÜRHALSIZLIK GÖRÜLÜR
ÇOCUK Çocuk Hematolojisi ve 

Onkolojisi Uzmanı Dr. Mustafa 
Bilici, anemi (kansızlık) hasta-
lığında görülebilecek şikâyetle-

re dikkat çekerek, “Anemik bir hastada 
aneminin ağırlığına göre ve aneminin 
gelişme süresine göre değişen derecede 
halsizlik, yorgunluk, ciltte ve mukoza-
larda solukluk, çarpıntı, baş dönmesi 
şikâyetleri görülebilir” dedi. VM Me-
dical Park Samsun Hastanesi Çocuk 
Hematolojisi ve Onkolojisi Uzmanı Dr. 
Mustafa Bilici, anemi hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundu. Kanda en çok 
bulunan hücre grubunun eritrositler 
olduğunu belirten Dr. Bilici, “Eritrosit 
içerisinde oksijen-karbondioksit taşı-
yan kısım hemoglobin molekülüdür. 
Hemoglobinin yaşa göre normal değeri 
değişmektedir. 2 aylık bir bebekte 9 gr/
dL değerine kadar normal kabul edil-
mekte iken, 6 aylık bebekte 10,5 gr/
dL, 2 yaşından sonra ise 11,5 gr/dL’nin 
üzerinde olması gerekir. Tam kan sayı-
mı, hastanelerde en sık yapılan tetkik 
olması nedeni ile değişik derecelerde 
anemiye sık rastlanmaktadır. Bu değer-
lerin altındaki hemoglobin değerleri 
kansızlık (anemi) olarak tanımlanmak-
tadır” diye konuştu.

ŞİKAYETLERİ ÖNEMSEYİN

Anemide görülebilecek şikâyetlerden 
bahseden Uzm. Dr. Bilici, “Anemik 
bir hastada aneminin ağırlığına göre 
ve aneminin gelişme süresine göre 
değişen derecede halsizlik, yorgunluk, 

ciltte ve mukozalarda solukluk, çarpın-
tı, baş dönmesi şikayetleri görülebilir. 
Ciddi kanaması olan bir hastada he-
moglobin değeri 12’den 6’ya düştüğün-
de, hasta çok halsiz olabileceği gibi; 
demir eksikliğine bağlı uzun sürede 
kansızlığı gelişen bir hastada hemog-
lobin değeri 4’e, 5’e kadar düştüğünde 
bile hasta kendini iyi hissedebilir” 
şeklinde konuştu.

4 TEMEL SEBEBİ VAR

Çocuklarda kansızlık nedenlerinin 
genel olarak 4 gruba ayrılabileceğini 
belirten Bilici, şu bilgileri paylaştı: 
“Eritrosit hastalıkları: Eritrositlerin 
görevini sorunsuz bir şekilde yapabil-
mesi için şekillerinin ve içerdiği he-
moglobin molekülünün sağlıklı olması 
gerekir. Çoğunlukla genetik nedenler 
sonucunda eritrositlerde yapısal prob-
lemler gelişmekte ve eritrositler olması 
gerekenden çok daha hızlı yıkılmakta 
ve üretilmektedir. Hastalarda artmış 
kan yıkımına bağlı sarılık, artmış kan 
üretimine bağlı alın, şakak ve çene 
kemiklerinde genişleme ve karaciğer/
dalak büyüklüğü görülebilmektedir. 
Talasemi, orak hücreli anemi, eritrosit 
enzim eksiklikleri bu sınıftaki hastalık-
lara örnek olarak verilebilir. Talasemi 
hastalığı bu grubun en yaygın görülen 
hastalığıdır. Kemik iliği nakli ile tedavi 
edilmeyen hastaların hayat boyu 2-3 
hafta aralar ile kan transfüzyonu alma-
sı gerekmektedir. Ailede kan hastalığı 
öyküsü olan hastaların, evliliklerinde 

hastalıksız çocuk sahibi olmaları için 
mutlaka genetik danışma almalarını 
öneriyoruz.”

TANI VE TEDAVİ YOLLARI

Dr. Bilici, “Hastaların bu ayırıcı ta-

nılarının yapılabilmesi için öncelikle 
hastanın şikâyetlerini, anemi gelişme 
sürecini, fizik muayene bulgularını ve 
ilk yapılan kan sonuçlarını ayrıntılı de-
ğerlendirmek gerekir. Periferik yayma 
ile kırmızı kan hücrelerini yapısal ola-

rak değerlendiririz. Gerektiğinde ileri 
incelemeler yaparak (kemik iliği aspi-
rasyonu, genetik testler) tanı koyup, 
her bir hastalık için ve hasta özelinde 
tedaviler planlamaktayız” ifadelerini 
kullandı. İHA

AYLA MEYDAN

GÜNÜN
ÖNERİLERİ

Küresel riskler, iklim değişikliği, 
insanlığa faydalı olabilecek yeni 
keşifler, dünyada bilimle, yapay 
zeka ile ilgili gelişmeler, kolektifi 

ilgilendiren meseleler büyük önem 
kazanır. 

Sinir sistemi hassas olacak, uyku  
düzeninde bozulmalar yaşanacak,  

dolaşım rahatsızlıkları 
tetiklenecektir.

Önümüzdeki hafta ortası 
itibariyle etkilerini hissetmeye 

başlayacağımız Kova yeniayı, bir 
dönüm noktası.. 14 Ekim 2023 
Terazi burcunda yaşadığımız 
tutulma derecesi tetikleniyor, 

o dönemde başlayan ya da 
yarım kalmış konularınız 

varsa tamamlanıyor. Sürpriz 
gelişmeler, yenilikler olabilir, yeni 
başlangıçlar yaşanabilir. Kimileri 

için bu başlangıçlar kriz yaratabilir 
ancak krizler fırsata çevrilebilir. 

Mecburiyetler ilk başlarda 
zorlayabilir. Bir görev değişimi, 
tayin, atama alınabilir, evden 

mecburi taşınmalar gerçekleşebilir.
Her şekilde hepimizin hayatına 

farklı dokunuşlarla değişim 
yaratacak bir dönemdeyiz. Konfor 

alanından çıkmak isterken, uzaklara, 
bilinmeyene arzu duyacağız. 

Omuzlarınızdaki yükleri atın bence. 

KOÇ 21 MART - 20 NİSAN
İdeallerinizle ilgili hızlı kararlar 

alabilirsiniz. Sosyal çevre değişebilir, 
ekip çalışmalarına, yeni projelere, grup 

çalışmalarına katılabilirsiniz. Bazı insanlarla 
yollar ayrılabilir. Yeni insanlarla tanışabilir, 
iletişim önümüzdeki 15 gün yoğun olabilir. 

Parasal anlamda güçlenebilirsiniz. 

BOĞA 21 MART - 20 NİSAN
Şubat ayı hayatınızda güçlü değişimler  

getirebilir. Ev ve kariyer hattında hızlı ve 
beklenmedik kararlara hazır olun. Evlilik, 

birliktelik ya da çalışma ortamınızda halı altına 
süpürdüğünüz, uzun süredir sabrettiğiniz konular 
su yüzüne çıkabilir ve bitişe gidebilir. Bazı şeylere 

gözlerinizi kapatamayacaksınız.

İKİZLER 21 MART - 20 NİSAN
Uranüs etkisinde yeniaya giderken sürpriz ve 
beklenmedik olaylar karşınıza gelebilir. Yeni 
eğitimler, kişisel gelişim, pazarlama, tanıtım, 
yurtdışı konularında fırsatlar ya da yurtdışı 

evrak, burs, başvurularla ilgili hızlı gelişmeler 
yaşanabilir. Ortak kazançlar, borçlar, ödemelerle 

ilgili konularda değişimler yaşanabilir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Parasal konular devrede. Eşinizin  
koşullarında değişim, zam, toplu 

para alınması gibi konular mümkün. 
Beklenmedik masraflar çıkabilir, bir borcu 

yapılandırabilir, kredi çekebilir, bir ödemeyi 
taksitlendirebilirsiniz. Kira gelirlerinde bir 

değişim ve gelişmeler yaşanabilir.

ASLAN 23 TEMMUZ - 23 AĞUSTOS
Her türlü ikili ilişki, arkadaşlar konusunda 
bazı bitiş ve başlangıçlar gündeme gelebilir. 
Bazı evlilik ve birliktelikler ayrılık, boşanma 

kararı alabilir. Öfkenizi kontrol etmekte 
zaman zaman zorlanabilirsiniz. Bastırdığınız 

duygular dışa vurabilir. Özgürlük ihtiyacı 
daha fazla öne çıkabilir. 

BAŞAK 24 AĞUSTOS - 23 EYLÜL
Günlük düzen, sağlık ve rutinler ön planda. 

İş yükü ve sorumluluklar bu dönem artabilir. 
Çalıştığınız kurumda ani değişimler, yönetim 

değişimleri, çalışma arkadaşlarınızın ayrılması 
gibi beklenmedik etkiler söz konusu olabilir. 

Yeni bir işe başlayabilir, işinizden istifa 
edebilir, iş değiştirebilirsiniz. 

TERAZİ 24 EYLÜL - 23 EKİM
Kaynaklarınız, menkullerinizle ilgili hızlı 
ve sürprizli gelişmeler yaşanabilir. Nafaka, 
miras, tazminat alanlarında beklediğiniz 

konular tamamlanabilir. Çocuklarınız, onların 
hayatında oluşabilecek radikal değişimler ön 

plana çıkabilir. Kimileri için sürpriz hamilelik 
gündeme gelebilir. 

AKREP 24 EKİM - 22 KASIM
Ev, aile konuları, yaşam alanlarında önemli 
değişiklikler, tadilat, taşınma gibi konular 

gündeminizde olabilir. Evinizin bakım, tamiratı ya 
da mecburi göç gibi sürpriz durumlar ortaya çıkabilir. 

Bunun yanı sıra evlenmeye karar verebilir, yuva 
kurabilir ya da uzun zamandır krizli bir birlikteliği ya 

da ortaklığı sonlandırmak isteyebilirsiniz. 

YAY 23 KASIM - 22 ARALIK
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 
Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. İletişimde 

tartışmalardan kaçınmalısınız. 

OĞLAK 23 ARALIK - 20 OCAK
Planlarınız ve radikal kararlarınızla dikkat 

çekeceksiniz. Kardeş, komşu, yakın akrabalar 
ve yakın arkadaşlarla ilgili önemli değişimler, 

bazı anlaşmazlıklara bağlı kopuşlar yaşanabilir. 
İlişkileri gözden geçirerek mesafe koyacaksınız. 

Rekabet enerjileri bu dönem artabilir. 
İletişimde tartışmalardan kaçınmalısınız. 

KOVA 21 OCAK - 18 ŞUBAT
Merkür artık burcunuzda ve Plüto ile kavuşuyor. 

Hayatınızda radikal değişimlere hazır olun. 
Yaşadığınız yerden ayrılabilir, yeni bir ev 

arayışına girebilir, bir iş aracılığıyla başka bir şehre 
taşınabilirsiniz. Kimileri iş değiştirebilir. Evlenebilir, 
ayrılabilir, aile bireylerinizden birinin hayatındaki 

sürpriz değişimlere tanıklık edebilirsiniz. 

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Bu dönem sağlığınıza, kazalara karşı temkinli 
olun. Aile bireylerinizin ya da sizin tedavi, 
operasyon gibi gündemleriniz öne çıkabilir, 
refakat etmeniz gereken durumlar oluşabilir. 

Ertelediğiniz sağlık sorunlarını ele alabilirsiniz. 
Uzun seyahatlere çıkabilir, yurtdışı ticari 

bağlantılarla ilgili sürpriz gelişmeler yaşanabilir.

Damarlardaki pıhtıya çözümDamarlardaki pıhtıya çözüm
Kalp ve beyinde olduğu Kalp ve beyinde olduğu 

gibi akciğerlerdeki gibi akciğerlerdeki 
pıhtı da hayati pıhtı da hayati 

tehlike oluşturuyor. tehlike oluşturuyor. 
İzmir’de bir hasta İzmir’de bir hasta 

Dr. Suat Seren Dr. Suat Seren 
Göğüs Hastalıkları Göğüs Hastalıkları 
ve Cerrahisi Eğitim ve Cerrahisi Eğitim 

ve Araştırma ve Araştırma 
Hastanesi’nde Hastanesi’nde 

uygulanan EKOS uygulanan EKOS 
yöntemiyle iyileştiyöntemiyle iyileşti

İZMİR’DE yaşayan 58 yaşındaki 
Zarife Özmen’in akciğerinin her iki 
ana atardamarını tıkayarak hayati 
tehlike oluşturan pıhtı, (Masif Akut 
Pulmoner Emboli) İzmir Tepecik 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Kardiyoloji Kliniği’nde uygulanan 
EKOS yöntemiyle tedavi edildi. 
Öksürük şikayeti başlayan Zarife 
Özmen, önce soğuk algınlığı ol-
duğunu düşündüğü rahatsızlığı 
sonucunda ani gelişen nefes darlığı 
nedeniyle oturduğu bölgede acil 
servise başvurdu. 

SULANDIRICI YETMEDİ

Sonrasında Dr. Suat Seren Göğüs 
Hastalıkları ve Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi acil servisine 
yönlendirilen hastaya, burada ya-

pılan tetkikler sonucunda, her iki 
akciğer ana atardamarını tıkayan 
hayatı tehdit edici pıhtı (Masif 
Akut Pulmoner Emboli) tanısı 
kondu. Standart kan sulandırıcı 
tedavinin, pıhtının yoğunluğu ne-
deniyle yetersiz kalacağı düşünü-
lerek, tedaviye yönelik olarak pıhtı 
eritici ilaçlar planlandı. Ancak, bu 
ilaçların kanama riski nedeniyle 
uygulanması oldukça yüksek risk 
taşımaktaydı.

24 SAATLİK TEDAVİ

Dr. Suat Seren Göğüs Hastalıkları 
ve Cerrahisi Hastanesinden Göğüs 
Hastalıkları Uzmanı Dr. Hakan 
Kahraman’ın durumun aciliyeti 
konusunda bilgilendirmesi üzeri-
ne, Tepecik Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi Kardiyoloji Kliniğ’nde 
son derece etkili ancak riskli olan 
tedaviye başlanması kararlaştırıldı. 
Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ersin 
Çağrı Şimşek ve ekibi tarafından 
anjiyoya alınan hastaya, her iki 
akciğer ana atardamarına katater 
yerleştirilip, düşük dozda güçlü 
pıhtı eritici ilaç tedavisi ultrason 
dalgaları eşliğinde uygulandı. 
EKOS tedavisi 24 saat boyunca 
devam etti. Tedavinin ardından 
hastanın çekilen kontrol tomografi-
sinde, pıhtının tamamına yakınının 
başarılı bir şekilde tedavi edildiği 
gözlemlendi. Yoğun bakım tedavi-
sinin tamamlanmasının ardından 
servis izlemine alınıp tetkikleri 
tamamlanan hasta, sağlıklı bir şe-
kilde taburcu edildi. İHA



İ
STANBUL’DA bebekleri kendilerinin 
anlaşmalı olduğu hastanelere sevk ede-
rek haksız kazanç sağlayan ve ihma-
li davranışlarda bulunarak ölmelerine 

neden olan Yenidoğan Çetesi yöneticisi ve 
üyesi 22’si tutuklu 47 sanığın yargılandığı 
dava sürüyor. 

Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi tara-
fından adliyenin konferans salonunda görü-
len duruşmada tutuklu ve tutuksuz sanıklar 
hazır bulundu.

TELEFONLA MÜDAHALE
Duruşmada, Çorlu Reyap Hastanesi’nde 

yoğun bakım hemşiresi olarak görev yapan 
ve Halime bebeğin ölümünde sorumlu oldu-
ğu iddia edilen tutuksuz sanık Ecem Koç 
savunma yaptı. Koç, “Halime bebek anne 
karnında oksijensiz kalmıştı. Tekirdağ Dev-
let Hastanesi’nden 112 aracılığıyla geldi has-
taneye. 55 gün yoğun bakımda kaldı ve eli-
mizden geleni yaptık ama hayatını kaybetti. 

Tape kayıtlarında bir kez doktor Fırat 
Sarı’yla konuşmamız var o konuşmada 
bebekle ilgili bilgi veriyordum. Bebek o gün 
hayatını kaybetmedi, yoğun bakımdaydı. 
Doktor olmadığı için bebeğe hemşireler yar-
dım etti. Saat 16.19 gibi bebek eks oldu” ifa-
delerini kullandı. Tutuksuz sanık Serenay 
Şenkalaycı da, “Riskli doğumlarda bebeğe 
müdahale edebilecek bir doktorumuz mev-
cut değildi” dedi. İHA
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İSTANBUL polisi terör örgütü DEAŞ’ın 
Türkiye‘de eylem arayışında olan bir 
hücresini tespit etti. Örgütün faali-

yetlerinin tespiti ve şüphelilerin yaka-
lanmasına yönelik yürütülen ortak çalış-
malarda, sosyal medya platformlarında 
“patlayıcı bomba yapımı” ile bilgi arayan 
D.K.’yı tespit eden güvenlik ve istihba-
rat birimleri, söz konusu şüpheli üzerine 
yoğunlaşarak izini sürdü. Yapılan tek-
nik ve fiziki takipte D.K. adlı şüphelinin 
E.S. isimli bir başka hücre üyesi ile bir-
likte hareket ettiğini tespit eden polis, 2 
DEAŞ üyesinin bombalı eylem hazırlığın-
da olduğunu ortaya çıkardı. 

CEPHANELİK GİBİ EVLER
YAPILAN araştırmaların ardından Gazi-
osmanpaşa’da aynı binada 2 farklı dai-
rede yaşadıkları anlaşılan zanlılar, terör 
polisi tarafından düzenlenen operasyon-
da yakalanarak gözaltına alındı. 

Söz konusu adreslerde gerçekleştirilen 
aramalarda ise yüksek hassas patlayıcılar-
dan TATP, çok miktarda bomba yapımın-
da kullanılan kimyasal madde, laboratu-
var malzemeleri, kamuflaj malzemeleri, 
laboratuvar giysileri ve maskeleri, DEAŞ 
silahlı terör örgütünün sözde flamaları, 
çeşitli yasaklı yayınlar ve dijital materyal 
ele geçirildi. Örgüt üyelerinin saklandık-
ları yerde bazı zamanlar küçük çaplı pat-
lama sesleri geldiği, yaptıkları bombaları 
denedikleri anlaşıldı.  İHA 

DEAŞ’ın bombacıları 
İstanbul’da yakalandı

İSTANBUL Fatih’te bulunan İstanbul Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nin arka tarafındaki içinde 
kırtasiye malzemeleri bulunan deposunda yangın 

çıktı. 86 hasta başka kliniklere sevk edilirken, olay 
yerine ulaşan itfaiye ekipleri yangını kısa sürede sön-
dürdü. Fatih’te İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’nin arka tarafındaki kırtasiye malzemesi bulunan 
depoda dün saat 11.30 sıralarında yangın çıktı. Hasta-
neye ait olduğu öğrenilen depoda iddiaya göre, elek-
trik panosundaki arıza nedeniyle yangın çıkması üze-
rine olay yerine çok sayıda itfaiye ekibi gönderildi. 

YARALANAN YOK
86 hasta ise dumandan etkilenmemeleri için sed-
yeyle hastanenin içindeki başka kliniklere sevk edil-
di. İhbarın ardından olay yerine ulaşan itfaiye ekip-
leri, yangını söndürmek için çalışma başlattı. Yangın 
kısa sürede kontrol altına alınırken, duman tahliye-
si yapıldı. Olay da ölen ya da yaralanan olmazken, 
itfaiye ekiplerinin çalışmaları ve yangın nedeniy-
le dışarı çıkartılan hastaların oluşturduğu yoğun-
luk havadan görüntülendi. Yangının çıkış sebebinin 
belirlenmesi için çalışma başlatıldı. İHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan kültür ve tabiat varlıklarının korunması ile 
kaçakçılığın önlenmesine yönelik çalışma ger-

çekleştirildi. Yapılan çalışmalarda, Fatih’te 3 farklı 
adres tespit edildi. Harekete geçen ekipler, belirlenen 
adreslere operasyon düzenledi. Operasyonda 2 şüp-
heli yakalanarak gözaltına alındı.

YÜZÜK, KÜPE, MÜHÜR…
Adreslerde yapılan aramalarda ise, farklı ebat ve 
boyutlarda sikke grubu, 334 ikona grubu, koruyucu 
ve vurucu silahlar, cam eşyalar, süs eşyaları, yüzük 
taşları, küpeler, iğneler, askılar, mühürler, bile-
zik ve benzerleri, deri, bez, papirus, parşümen veya 
maden üzerine yazılı veya tasvirli belgeler ele geçi-
rildi. Operasyonda ayrıca damgalı veya yazılı levha-
lar, yazma veya tezhipli kitaplar, minyatürler, kumaş 
ve benzeri taşınır eşyalar ve bunların parçaları, 39 
adet Geç Osmanlı devirlerine tarihlendiği düşünü-
len gümüş kaşık seti grubu, 28 adet Geç Osmanlı ve 
Erken Cumhuriyet devirlerine tarihlendiği düşünü-
len mühür, 17 adet Kütahya ve İznik seramik imal 
edilen taşınmaz karo parça grubu, 3 adet Osman-
lı dönemi kale tüfeği, 2 adet üzerinde Hz. İsa ve Hz. 
Meryem figürleri bulunan fil dişi olabileceği değer-
lendirilen obje de bulundu. İHA

DOKTORSUZ HASTANELERDE
BEBEKLER KURTARILAMADI!

GÜVEN TİMLERİ HEMEN YAKALADI

Samatya Hastanesi’nde
YANGIN PANİĞİ

Polis adeta hazine buldu

✔
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T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/275 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER  : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO  : 3272
PARSEL NO  : 128
MALİKİN ADI VE SOYADI : KERİME ÖZTÜRK
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/275 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıfl ar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 
09:23’ten itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfi yet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024
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T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/273 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER  : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Fenerköy Mahallesi
ADA NO  : 3285
PARSEL NO  : 21
MALİKİN ADI VE SOYADI : CANSU PEKER
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :

Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/273 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz malkamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıfl ar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 19/02/2025 günü saat 
09:00’dan itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfi yet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 20/11/2024

Ergene Nehri kirli akar !
turkuaz renkte akar !
Siyah akar, İçimizi yakar!
Ergene Nehri 283 km’lik akışı boyunca 

aldığı sanayi ve evsel atık sular nedeniyle 
debisi normalin 4 katına çıkar. Istranca-
lardan Ergene Deresi adıyla doğan akar-
su Meriç nehri ile birleştikten sonra Ege 
Denizi’ne dökülür.

Türkiye’nin en kirli akarsuyu olan 
Ergene Nehri’ndeki kirliliğin boyutu tam 
olarak bilinmemektedir.

Ergene Nehri’nin yıllardır bölge tarım 
arazilerine zarar vermesi bulaşıcı vakaları-
nı arttırması ile dikkat çekiyor.

1970’lerden beri devam eden sanayi-
leşmenin Ergene’yi ağır metallerle zehir-
lediği bir gerçek 1999 yılında başlatılan 
ve Trakya Çevre Düzeni Planı’nın uygu-
lanmaması nedeniyle 20 yıl sonra süresi 
dolan planın yenilenmesi gerektiği açık.

Ergene Nehri’nde yapılan analizlerde 
siyanür izlerine rastlandığını ve bu duru-
mun bölgedeki tarımsal ürünler üzerin-
de ciddi sağlık riskleri yarattığını biliniyor. 
Bölgede yaşayanların sağlığı üzerindeki 
etkilerin uzun vadede daha da kötüleşe-
bileceği konusunda herkes hemfikir

NE YAPMALI?
Hiçbir şekilde Ergene’ye arıtılmamış su 

verilmemesi, tüm su, ileri arıtma ile fizik-
sel, kimyasal ve biyolojik arıtmalardan 
sonra Ergene’ye verilmeli. Arıtılmadan su 
deşarjı hiçbir zaman söz konusu olmama-
lı, aynı şekilde Marmara Denizi’ne de hiç-
bir şekilde arıtılmamış su verilmemeli.

Tüm su hangi tarafa verilirse verilsin 
arıtıldıktan sonra verilmeli. İleri arıtma 
seviyesinde arıtılarak daha sonra denize 
deşarj edilmeli.

Ergene’de belediyeden çıkan su, içme 
hariç tüm maksatlarla kullanılabilecek. 
Çünkü Ergene’ye verilecek su belediyele-
rin arıtmalarından gelecek sudur. Marma-
ra’da verilecek su da denizde kullanılabi-
lecek seviyeye getirilmeli. Ergene Havzası 
Koruma Eylem Planı Projesinin tamam-
lanması ve titizlikle uyulması gerekiyor 
Halk temiz ERKENE diyor.

ERCAN
KARAHASANOĞLU

ERGENE NEHRİ!
YAZIYOR

Fırat Sarı

İ
✔✔

Yenidoğan davasında tutuksuz yargılanan hemşire Ecem Koç, 
hastanelerine getirilen Halime bebeğe yoğun bakım ünitesinde 
doktor olmadığı için kendilerinin bakmak zorunda kaldığını açıkladı

İ

İstanbul’da yakalandı
Örgüt adına Türkiye’de eylem 
hazırlığında oldukları belirlenen 
2 terörist Gaziosmanpaşa’daki 
iki daireye düzenlenen 
operasyonla ele geçirildi...
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SELDA İBİŞ 
ŞANLI

Pamukka-
le’nin beyaz 
travertenleriy-
le ünlü Hiera-
polis, sadece 
doğal güzel-
likleriyle değil, 
aynı zaman-
da tarihi kalın-
tılarıyla da 
ziyaretçilerini büyüle-
meye devam ediyor. 
Antik kentteki bir diğer 
dikkat çekici yapı ise, 
tarih boyunca hem sağ-
lık hem de ruhsal arın-
ma amacıyla kullanı-
lan “Antik Havuz” (ya 
da “Kutsal Havuz”) ola-
rak bilinen mekanıdır. 
Burada, antik dünyaya 
ait bir tür “spalı” dene-
yimi yaşarken, hem din-
lenebilir hem de geçmi-
şin izlerini derinlemesine 
hissedebilirsiniz.

ANTİK HAVUZ’UN 
TARİHÇESİ

Hierapolis, MÖ 2. 
yüzyılda kurulan ve 
Roma İmparatorluğu 
döneminde büyüyen 
bir antik kenttir. Kent, 
termal kaynaklarıyla 
ünlüdür; özellikle sıcak 
su kaynakları, burayı 
antik dönemde önem-
li bir sağlık merkezi hali-
ne getirmiştir. Bugün, 
Antik Havuz olarak bili-
nen alan, o dönemde 
hem yerel halkın hem de 
uzaklardan gelen ziyaret-
çilerin tedavi amacıyla 
kullandığı bir mekan ola-
rak karşımıza çıkar. Bu 
sıcak su havuzunun, şifa-
lı mineraller taşıyan sula-
rının cilt hastalıkları ve 
romatizma gibi rahatsız-
lıklara iyi geldiğine ina-
nılırdı.

Antik Havuz’un suyu, 
Pamukkale’nin termal 
kaynaklarından besle-
nir. Suyun sıcaklığı yaz 
kış ortalama 36°C civa-
rındadır ve bu özellik, 
ziyaretçilerine yılın her 
zamanı rahatlatıcı bir 
deneyim sunar. Ayrıca 
havuzda, yer yer Roma 
dönemine ait taşların 
suyun içinde görünmesi, 
buradaki tarihi atmosferi 
daha da güçlendirir.

ROMA DÖNEMİ VE 
ZENGİNLİK İZLERİ

Hierapolis’teki Antik 
Havuz, Roma dönemi 
mimarisinin ve kültürü-
nün izlerini taşır. Havu-
zun etrafında görü-
len sütunlar ve çeşitli 
taş yapılar, o döne-
min görkemli yapıların-
dan geriye kalan izlerdir. 
Bu sütunlardan bazı-
ları zamanla suya düş-
müş, bazıları ise yerinde 
kalmıştır. Suya dalmak, 
tarihsel kalıntıların ara-
sından yüzmek, sanki 
zamanda yolculuk yapı-
yormuşsunuz hissini 
yaratır. Roma İmpara-
torluğu’nun ileri mühen-
dislik bilgisi ve zarif este-
tiğiyle yapılmış olan bu 
alan, dönemin zengin-
liğini ve yaşam tarzını 
gözler önüne serer.

ŞİFALI SULARIN 
CAZİBESİ

Bugün, Antik 

Havuz’daki sıcak sular-
da yüzmek, yalnızca tari-
hi bir yolculuk değil, 
aynı zamanda bir sağlık 
deneyimi de sunar. Su, 
mineraller bakımından 
zengindir ve cilt sağlığı-
nı iyileştirmesi, kas ağrı-
larını hafifletmesi gibi 
pek çok fayda sağladığı 
söylenir. Özellikle roma-
tizma, artrit ve eklem 
rahatsızlıklarından şika-
yetçi olanlar için burada-
ki sıcak sular, antik çağ-
lardan günümüze ulaşan 
doğal bir tedavi kaynağı 
olarak önemlidir.

Havuzda yüzmenin 
bir diğer güzelliği de, 
sıcak suyun içinde rahat-
lamanın verdiği huzur-
la birlikte tarihin derin-
liklerine doğru yapılan 
bir yolculuktur. Suyun 
içinde, antik taşların ara-
sından geçerken, bu 
suyun binlerce yıl önce 
aynı şekilde kullanıldı-
ğını düşünmek, insanı 
geçmişle bağ kurmaya 
davet eder.

ZİYARETÇİLERE 
ÖNERİLER

Hierapolis’e yolcu-
luk yapanlar için Antik 
Havuz, sadece bir tarihi 
alan değil, aynı zaman-
da bir dinlenme ve şifa 
yeri olarak da büyük bir 
çekiciliğe sahiptir. Suyun 
içinde zaman geçirdi-
ğinizde, sadece bede-
niniz değil, ruhunuz da 
rahatlar. Ancak, havu-
za girmeden önce dik-
kat edilmesi gereken bir-
kaç nokta vardır. Suya 
girmeden önce sağlık 
durumu, özellikle kalp 
ve damar hastalıkları 
olanlar için, göz önünde 
bulundurulmalıdır. Ayrı-
ca, havuzun etrafında 
kaygan zeminler olabilir, 
bu yüzden dikkatli adım-
lar atılmalıdır.

Pamukkale’ye gidi-
yorsanız, bu antik havuz-
da birkaç saat geçirmek, 
sadece fiziksel bir rahat-
lama değil, aynı zaman-
da tarihe ve doğal güzel-
liklere dair unutulmaz bir 
deneyim sunacaktır.

Hierapolis’teki Antik 
Havuz, tarihin, doğa-
nın ve sağlığın buluştuğu 
nadir yerlerden biridir. 
Ziyaretçiler, bu mistik 
ve huzur dolu mekan-
da yüzerek hem beden-
sel hem de zihinsel bir 
rahatlama yaşayabilirler. 
Antik Havuz, yalnızca bir 
yüzme deneyimi değil, 
aynı zamanda geçmişe 
bir adım daha yakınlaş-
ma fırsatıdır. Pamukka-
le’nin beyaz traverten-
lerinin ve Hierapolis’in 
tarihi kalıntılarının ara-
sında bu sıcak sular, 
antik dünyaya ait izlerin 
su yüzeyinde hayat bul-
duğu bir mekan olarak 
öne çıkıyor.

Antik Havuz: Hierapolis’in sıcak 
sularında tarihe yolculuk

YAZIYORYAZIYOR

SAADETSAADET
ÇAKIRÇAKIR

Burçin, “Bu 
şarkı sadece 

benim için değil, 
dinleyicilerim 

için de yeni 
bir başlangıç. 

Hepimizin 
hayatında farklı 

duygulara 
dokunacağını 

umuyorum...”

İLK SİNGLE İLK SİNGLE 
“GEL’ “GEL’ YAYINDAYAYINDA

BAŞKAN ERHAN GÜZEL’DEN BAŞKAN ERHAN GÜZEL’DEN 
ÖĞRETMENLERE VEFAÖĞRETMENLERE VEFA

TÜRK müziğinin genç 
ve güçlü sesi Burçin, 
sanat yolculuğun-

da yepyeni bir adım atarak 
ilk single’ı “Gel”i dinleyi-
cilerle buluşturdu. Modern 
ve geleneksel tınıların zarif 
bir uyumla harmanlandığı 
eser, müzikseverlere unu-
tulmaz bir deneyim vaat 
ediyor. 

İTÜ Türk Müziği Dev-
let Konservatuvarı mezunu 
olan Burçin, hem eğitimli 
bir sanatçı hem de kanun 
icrasındaki ustalığıyla 
adından söz ettiriyor. İlk 
single’ı “Gel” ile müziğin 
evrensel dilini köklerine 
sadık kalarak modern bir 
anlayışla yorumlayan Bur-
çin, dinleyicilerine samimi 
bir duygusal bağ sunuyor.

YOLCULUĞUMUN 
YANSIMASI

Sanatçı Burçin, ŞOK 
Gazetesi’ne yaptığı açık-
lamada, “Bu şarkı benim 
yolculuğumun bir yansı-
ması. Köklerimden aldı-
ğım ilhamı modern bir 
dokunuşla harmanladım. 

Her dinleyenin bu hikâ-
yede kendinden bir parça 
bulacağını düşünüyorum.” 
diyerek eserin anlamını 
özetledi. 

“GEL”İN ARKASINDAKİ 
USTALIK

Şarkının söz ve müzi-
ği, Kanada’da yaşayan 
Türk müziği sahnesinin 
önemli isimlerinden Meh-
met Akyazı’nın imzası-
nı taşıyor. Düzenlemeleri 
Alper Çam’ın gerçekleştir-
diği parçada, Çam’ın gitar 
ve bass gitar performansla-
rı dikkat çekiyor. Nizo Ali-
mov’un etkileyici trom-
pet solosu ve İstanbul 
Strings’in yaylıları, şarkıya 
derinlik katarken, mix ve 
mastering çalışmaları Fazıl 
Atuk tarafından titizlikle 
tamamlandı. Şarkının klibi 
ise başarılı yönetmen Ozan 
Karabağ’ın yaratıcı vizyo-
nuyla hazırlandı.

Sanatçının etkileyici 
vokaliyle farklı bir boyuta 
taşınan “Gel”, tüm dijital 
platformlarda müziksever-
lerin beğenisine sunuldu.

ÇATALCA Belediye-
si tarafından 24 Kasım 
Öğretmenler Günü dola-
yısıyla anlamlı bir kutla-
ma programı düzenlendi. 
Çatalca Belediye Başkanı 
Erhan Güzel’in ev sahip-
liğinde gerçekleşen prog-
rama, İlçe Kaymakamı 
Erdoğan Turan Ermiş, İlçe 
Milli Eğitim Şube Müdü-
rü Yunus Taslı, ilçede 
görev yapan öğretmen-
ler ve emekli eğitimciler 
katıldı.

Programda konu-
şan Başkan Erhan Güzel, 
öğretmenlik mesleğinin 
yalnızca bilgi aktarmak 
olmadığını, aynı zaman-
da genç nesillerin ruhları-
na dokunan, onları haya-
ta hazırlayan bir rehberlik 
görevi olduğunu belirt-
ti. Güzel, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün 
“Öğretmenler, yeni nesil 
sizin eseriniz olacaktır.” 
sözünü hatırlatarak, öğret-
menlerin toplum için 
vazgeçilmez bir değer 
olduğunu ifade etti.

ATATÜRK’ÜN İZİNDE 
AYDINLIK YARINLARA 

YÜRÜYORUZ
Erhan Güzel, öğretmen-

lerin fedakârlıklarının her 
türlü övgüyü hak ettiği-
ni belirterek, çağdaş eği-
tim anlayışıyla ülkemizi 
ileriye taşıyan öğretmen-

lerin en büyük güç oldu-
ğunu vurguladı. “Çocuk-
larımızın hayatlarında 
bıraktığınız izler, toplu-
mun geleceğinde kalıcı 
etkiler bırakacaktır. Ata-
türk’ün emanet ettiği çağ-
daş ve bilimsel eğitim 
anlayışıyla yetişen nesil-
lerimiz, ülkemizi muasır 
medeniyetler seviyesine 
taşıyacaktır.” dedi. Güzel, 
konuşmasının sonun-
da Başöğretmen Musta-
fa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere, ebediye-
te intikal eden ve görevi 

başında şehit düşen öğret-
menleri rahmetle andı. 
Program da, öğretmen-
ler adına İlçe Kaymaka-
mı Erdoğan Turan Ermiş 
ve İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürü Yunus Taslı’ya 
çiçek takdim edildi.

Protokol konuşma-
ları ve çiçek takdimi-
nin ardından, ses sanat-
çısı Nurcan Başpınar ve 
orkestrasının sahne alma-
sıyla başlayan eğlen-
ce programı, DJ Yasin’in 
muhteşem performansıyla 
sona erdi.

BURÇİN’DEN TÜRK MÜZİĞİNE 
MODERN BİR DOKUNUŞ

YEŞİM 
MÜNEVVEROĞLU

Çatalca Çatalca 
Belediyesi’nin Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde ev sahipliğinde 
düzenlenen 24 düzenlenen 24 
Kasım Öğretmenler Kasım Öğretmenler 
Günü kutlama Günü kutlama 
programında, programında, 
Başkan Başkan 
Erhan Güzel Erhan Güzel 
öğretmenlerin öğretmenlerin 
fedakârlık ve sabır fedakârlık ve sabır 
dolu emeklerini dolu emeklerini 
vurguladı. vurguladı. 
Program, Program, 
katılımcıların katılımcıların 
yoğun ilgisiyle yoğun ilgisiyle 
gerçekleştigerçekleşti



DÜNYA Bankası Türki-
ye Direktörü Humber-
to Lopez, gelecek 6 ay 
içerisinde Türkiye’nin 
elektrik iletim hatla-

rını iyileştirmek için operasyon 
hazırlığı yaptıklarını belirterek, 
“Bu, iletim hatlarını iyileştirmek 
için yapılacak 750 milyon dolar-
lık bir operasyon ve birkaç yıl 
içinde 750 milyon dolarlık bir 
yatırımı daha taahhüt ettik. Bu, 
2-3 yıl içinde toplamda 1,5 mil-
yar dolar eder.” dedi.

Lopez, Almanya’nın Ankara 
Büyükelçiliği ve Sürdürülebilir 
Ekonomi ve Finans Araştırma-
ları Derneği (SEFiA) tarafın-
dan düzenlenen “Climate Talks” 
etkinliği kapsamında gerçekleş-
tirilen “Net-Sıfır 2053’e Giden 
Yolda Türkiye’nin Yeşil Kalkın-
masının Finansmanı” başlıklı 
panelde konuştu.

Elektrik üretiminde karbon 
salımının azaltılması gerektiği-
ne işaret eden Lopez, bu kap-
samda Türkiye’nin elektrik ile-
tim altyapısını güçlendirmek 
için bankanın yatırım yapacağı-
nı ifade ederek, “Bu, iletim hat-
larını iyileştirmek için yapılacak 
750 milyon dolarlık bir operas-
yon ve birkaç yıl içinde 750 mil-
yon dolarlık bir yatırımı daha 
taahhüt ettik. Bu 2-3 yıl içinde 

toplamda 1,5 milyar dolar eder. 
Ama bu yeterli değil. Daha fazla-
sını yapmamız gerekiyor.” değer-
lendirmesinde bulundu. 

Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası (EBRD) ve Dünya Ban-
kasının kurumlarından Ulusla-
rarası Finans Kurumu (IFC) ile 
birlikte Türkiye’nin sanayi sek-
törünün sermayeleşmesine yar-
dımcı olacak projelerde kulla-
nılmak üzere bugün 5 milyar 
dolarlık bir finansman imzalan-
dığını anımsatan Lopez, “Geçen 
yıl sadece Dünya Bankası, sana-
yiye yönelik 2 milyar dolarlık bir 
onay verdi, ayrıca Türk Exim-
bank ile 1 milyar dolarlık bir 
anlaşma imzaladık. Türk Exim-
bank, karbon salınımını azaltma-
ya yönelik düzenlemelere uyum 
sağlamak isteyen şirketlere kredi 
verecek.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE’DEKİ YEŞİL 
FİNANSMAN PORTFÖYÜ

1,4 MİLYAR AVRO”

Alman Kalkınma Banka-
sı (KfW) Ankara Direktörü Kirk 
Mildner, bankanın Türkiye’deki 
yeşil finansman çalışmalarının 
siyasi ve ikili işbirliği çerçevesi-
nin bir parçası olarak öne çıktığı-
nı belirterek, “Bu yıl Türkiye’de 
12 milyar avrodan fazla yeşil tah-

vil ihraç ettik. Türkiye’de 50 yılı 
aşkın süredir faaliyet gösteriyo-
ruz ve özellikle kalkınma banka-
larıyla olan stratejik ortaklığımız 
büyük bir değer taşıyor. Ülkedeki 
yeşil finansman portföyümüz 1,4 
milyar avro düzeyinde.” dedi.

KfW’nin Türkiye’deki yeşil 
finansman çalışmalarının daha 
genişleyeceğini ifade eden Mild-
ner, “Büyük ihtimalle bugün ve 
yarın, KfW aracılığıyla ek finans-
man paketlerinin sağlanması 
üzerine görüşmeler yapılacak-
tır.” dedi.

Mildner, sanayi üretiminde 
enerji verimliliğinin programla-
rında kilit bir unsur olduğunun 
altını çizerek, “Kalkınma banka-
larıyla işbirliği içinde kamu sek-
töründe de faaliyet gösteriyo-
ruz. Kamu binalarında, özellikle 
okullarda enerji verimliliği çalış-
malarına odaklanıyoruz. Okul-
lar için güneş enerjili çatı sistem-
leri ve enerji tasarruflu yenileme 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz.” 
diye konuştu.

Mildner, 6 Şubat 2023’teki 
depremlerden sonra KfW’nin 
“daha iyi yeniden inşa” prensibi 
doğrultusunda kamu binalarını 
daha güvenli, işlevsel ve enerji 
verimli hale getirme çalışmala-
rına odaklandıklarını sözlerine 
ekledi. AA

CUMHURBAŞKANLIĞI 
Yatırım Ofisi’nin, Türki-
ye’nin yenilenebilir enerji 

piyasasına ilişkin son gelişmeleri 
ve fırsatları yatırımcılarla payla-
şacağı, İngiltere, Fransa, Hollan-
da ve Almanya’yı kapsayan özel 
turunun ilk toplantısı Londra’da 
düzenlendi.

Toplantıda, Türkiye’nin 
2035’e yönelik yenilenebilir 
enerjide kapasite artış hedefle-
ri ve temiz enerji dönüşüm plan-
larının yanı sıra yatırımcılara 
sunulan fırsatlar ve tarife garan-
ti modellerine ilişkin bilgilendir-
me yapıldı.

Türkiye’nin Londra Büyükel-
çisi Osman Koray Ertaş, toplan-

tıda yaptığı konuşmada, küresel 
çapta iklim değişikliği nedeniyle 
yaşanan zorlukların arttığını ve 
Türkiye’nin de bu zorlukları cid-
diye alarak dönüşüm planlarını 
gerçekleştirdiğini söyledi.

Türkiye’nin 2053 net sıfır 
emisyon hedefine yönelik adım-
lar attığını dile getiren Ertaş, 
ülkenin, enerji geleceğinde yeni-
lenebilir enerji kapasitesinin 
artırılması, verimlilik, nükleer 
enerji, yeni teknolojilerin geliş-
tirilmesi ve kritik minerallere 
yatırım olmak üzere 5 ana alana 
odaklanacağını anlattı.

Ertaş, Türkiye’nin yeşil dönü-
şüme odaklı bir yolda ilerledi-
ğine işaret ederek, “Yeşil enerji 

yatırımlarını desteklemeye hazı-
rız.” dedi. Cumhurbaşkanlığı 
Yatırım Ofisi Başkan Yardımcı-
sı Zeynel Kılınç da Londra’daki 
organizasyonun bu özel turun ilk 
durağı olduğunu belirterek, İngil-
tere’nin yenilenebilir enerji sek-
töründe önemli bir oyuncu oldu-
ğunu kaydetti.

Bu kapsamda yatırımcılara 
Türkiye’nin yenilenebilir enerji 
alanında sunduğu fırsatları, yatı-
rım hedefleri ve yaklaşan Yeni-
lenebilir Enerji Kaynak Alanla-
rı (YEKA) yarışmaları hakkında 
bilgi veren Kılınç, “Türkiye’de 
yenilenebilir enerjideki yatırım 
ortamı yatırımcıları destekleme-
ye devam ediyor.” dedi. AA
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ABD Başkanı Joe Biden 
görevi boyunca, “Ameri-
ka’da Yatırım” gündeminin 

1 trilyon doların üzerinde özel 
sektör yatırımını ülkeye çekme-
ye yardımcı olduğunu bildirdi.

Biden, yazılı açıklamasında, 
göreve geldiği ilk günden itiba-
ren sadece ekonomik rahatlama 
sağlamakla kalmayıp, Ameri-
ka’ya yatırım yapmaya da karar-
lı olduğunu vurguladı.

Son 4 yılda tam olarak bunu 
gerçekleştirdiklerini belirten 
Biden, altyapıyı yeniden inşa 

etmek, temiz bir enerji ekono-
misi kurmak ve onlarca yıllık 
ülke dışı imalattan sonra üre-
timi ABD’ye geri getirmek için 
yasalar çıkardıklarını anımsattı.

Biden, “Amerika’da Yatırım” 
gündeminin 1 trilyon doların 
üzerinde özel sektör yatırımı-
nı çekmeye yardımcı olduğu-
na dikkati çekerek, “Geleceğin 
endüstrilerine yapılan bu yatı-
rımlar, geleceğin Amerika’da, 
Amerikalı işçiler tarafından 
yapılmasını sağlıyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Biden: 1 trilyon doların üzerinde yatırım çektik

Türkiye’nin yenilenebilir
enerji yol haritası brifingienerji yol haritası brifingi
Fed, Ameri-
kan finansal 
sistemindeki 
mevcut du-
ruma ilişkin 
değerlendir-
melerin yer 
aldığı Finan-
sal İstikrar 
Raporu’nun 
kasım sayısı-
nı yayımladı

TÜRKİYE’NİN otomotiv ihracatının 
yüzde 20,4’ünü karşılayan Sakarya, 
ülke ekonomisine 4 milyar 645 mil-
yon 157 bin dolar döviz kazandırdı.

Sakarya’da yılın 10 ayında üreti-
len 229 bin 741 aracın yüzde 74,5’ine 
denk gelen 171 bin 72’si ihraç edildi.

Ocak-ekim döneminde toplam ihra-
catta 5 milyar 275 milyon 438 bin 
dolar dış satım yaparak tarihi rekor 
kıran Sakarya, iller bazında ihra-
cat sıralamasında İstanbul, Kocaeli, 
Bursa, Ankara, İzmir ve Gaziantep’in 
ardından 7’nci sırada yer aldı.

Kent ihracatının yüzde 88’ini ise 
otomotiv sektörü tek başına gerçek-
leştirdi. Toyota, TürkTraktör ve Oto-
kar gibi üretim tesislerine ev sahipliği 
yapan Sakarya, bu alanda gerçekleş-
tirdiği dış satımla ülke ekonomisine 4 
milyar 645 milyon 157 bin dolar döviz 
kazandırdı.

Otomotiv Sanayii Derneği verile-
rine göre, Türkiye’de yılın 10 ayında 
üretilen 1 milyon 162 bin 178 taşıtın 
838 bin 119’u yurt dışına satıldı.

Sakarya ise ürettiği 229 bin 741 ara-
cın yüzde 74,5’ine denk gelen 171 
bin 72 adet aracı ihraç etti. Bir başka 
deyişle 10 araçtan 7’sini yurt dışına 
gönderdi. AA

Sakarya ürettiği 
10 araçtan 7’sini 
dünyaya sattı

ELEKTRİK ALTYAPISINA
1,5 MİLYAR DOLAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2125834)

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAYNAK MAKİNESİ
Kaynak makinesi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2024/1542447
1-İdarenin

a) Adı  :İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 34060 Eyüpsultan/

İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası:0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 

sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın

a) Adı: Kaynak makinesi
b) Niteliği, türü ve miktarı:2 Kalem Kaynak Makinesi Temini
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Avrupa Su İsale Şube Müdürlüğü Ambarı
ç) Süresi/teslim tarihi :-İşe başlama tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü 

içerisinde İstanbul Su ve Kanalizasyon (İSKİ) Genel Müdürlüğü Su İsale ve 
Dağıtım Dairesi Başkanlığına bağlı Avrupa Su İsale Şube Müdürlüğü Ambarına 
sözleşme konusu mallar teslim edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe 
rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü mesai bitimidir.

d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:19.12.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-teklifl erin açılacağı adres): İSKİ Genel 

Müdürlüğü Güzeltepe Mah. Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No’lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fi yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

,,
Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez, “Bu, iletim hatlarını iyileştirmek 

için yapılacak 750 milyon dolarlık bir operasyon ve birkaç yıl 
içinde 750 milyon dolarlık bir yatırımı daha taahhüt ettik.” dedi
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Kendi kendine 
işleyen. 2. Zehirli bir madde - Bizans imparatoru - Kamuflaj, 
gizleme. 3. Bir tür yumuşak deri - Pamuk çeşidi - Efendi, sahip, 
malik - Çok beyaz. 4. Rey - Büyükbaş hayvan hastalığı - Nikel 
simgesi - Talih, şans, uğur. 5. Felsefede dogma - Erzurum 
ilçesi - Belirti, iz, ipucu - Gümüş simgesi. 6. Hırsız - Bağırsak 
- Gözlükçü - Geminin izlediği yol. 7. Verme, ödeme - Yatay 
- Gözde ağ tabaka - İnişli yer, bayır. 8. Haykırma - Tümör 
- Boyun örtüsü - Eli açık, cömert. 9. Antimon simgesi - Atın 
antrenman derecesi - Üstü açık su oluğu - En kısa zaman. 10. 
Bayındırlık - Kısaca numara - Güneşe en yakın gezegen. 11. 
Akciğer - Yemek - Aşı boyası - Kulak iltihabı. 12. Uzunlamasına 
- Motorda dingil - Kuzu sesi. 13. Dini nasihat - Boş, değersiz 
- Nijer’in başkenti. 14. Bayram - Akıl - Helyum’un simgesi - 
Mektup dipnotu - Hatıra. 15. Ayrılık sözü - Uluslararası Çalışma 
Örgütü - Erzak odası - Surinam’ın plakası. 16. Ribonükleik asit 
kısaltması - Yazı karakteri - Çok sesin bir arada tınlaması - Pey 
verilerek satış. 17. Uyarı - Huzur - Yüce, yüksek - Yardım. 
18. İki dağ arasındaki sırt - Sona erme - Takma, yapay - 
Fermiyum’un simgesi. 19. Vilayet - Tanım - Ton - Biçimli 
katı madde. 20. Anlamlı - Den dolayı, den ötürü - Bir tür süs 
balığı. 21. Bağ çubuğu çukuru - Nikah bedeli - Alışveriş - Türk 
müziğinde bir makam.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Milyarda bir ölçü - Tür, çeşit - Hadis 
nakleden - Eskiden kalma adet. 2. Avanak - Doğal - Ortadoğu’da 
körfez - Eski bir uygarlık. 3. Küçük arazi taşıtı - Kızartmalık dana 
eti - Mal, ticaret malı - Lanet eden - Neon simgesi. 4. Adana ilçesi 
- Kalender ve babacan kimse - Organ - Dayanıklı ve esnek organik 
madde. 5. Boru sesi - Krem rengine yakın beyaz - Asya’da bir 
göl - İspanya kökenli Yahudi. 6. İnanılan kimse - Yıldızın batması 
- Çok güzel, mükemmel - Bir günlük ilaç miktarı - Boyun eğen. 7. 
Macun - Danimarka’nın para birimi - Gizli - Devlet hazinesi. 8. Yük-
sekokul - Sigorta senedi - Değerli bir mantar. 9. Şal taklidi kumaş 
- Utanma duygusu - Brom simgesi. 10. Asya’da bir ülke - İlahi. 11. 
Bir kürk hayvanı, kakım - Bir haber ajansı - İtalyan halk çalgısı. 12. 
Kötüleme, yergi - Kısa hatırlatma yazısı - Küçük çayır bitkisi - Süslü 
cadde kemeri. 13. Avrupa’da bir nehir - Sabit sayı - Kripton simgesi 
- Cendere. 14. Uzakdoğu’da ülke - Kongo antilobu - Boğa güreşi 
alanı. 15. Bitki büyüme organı - Kullanma süresi - Ukrayna’nın 
kodu - Kayak sporunda bir yarış dalı. 16. İmkan - Bir asfalt mal-
zemesi - Seçkin - Baryum simgesi. 17. Eski dilde su - Asker - Üzüm 
suyu - Kongo’da bir ırmak - Kraliçe. 18. Bir şeyin elden ele geçmesi 
- Bir tür gevrek kurabiye - Hekime ödenen ücret. 19. Tıkaç, tıpa 
- Çukurda kalmış düzlük - Köpek - Dize - İddia. 20. İşlenerek 
yapılan üretim - Son, sonuç - Olumsuz, negatif. 21. Meyve kurusu - 
Alışverişte hile yapma - Annenin kız kardeşi - Aspiratör.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

3 0 7 0 6

S T E N O

2
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7
1

S
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  9 1 5   4 3

1 3  7  8  6 

   8 6    

9 6 8    1 3 2
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5 2 3 4 7   8 
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    8  6 7 
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    3 2  8 
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 1  7    6 
8     5 2  1

   6   1 8 

       6 4
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  2  4   3 7
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     5 9 4 

4   9 3 8  7 
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 2 6 5     

    6    2

 4      8 3
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3 RAKAMLILAR
 155  174  245  347  616  693  704  722  776  822

4 RAKAMLILAR
 1542  1817  3930  6024  6418  6780  7398  9040

5 RAKAMLILAR
 16617  23471  30706  41423  41942  52796  58505  60274  

70786  71649  72396  85146
7 RAKAMLILAR

 7269603  9219274

3 HARFLİLER
 BAS  İNÇ  OYA  RAS  SME  SÜT  ŞİF  TEK  ZEM  ZİR

4 HARFLİLER
 AKSİ  FORA  HAİN  NUAR  ŞADİ  TARZ  ÜMMİ  VALA

5 HARFLİLER
 BASMA  ÇAŞIT  ERBAA  ESVED  İBLİS  KİRAM  RESMİ  RİKAB  

STENO  STEPS  TAKOZ  UYGAR
7 HARFLİLER

 BİLEZİK  EYNESİL

4

3

4

4

4 5 3 2 1

2 3 5 1 4

5 1 2 4 3

3 4 1 5 2

1 2 4 3 5

2 1 5 3 4

3 4 1 5 2

5 2 3 4 1

1 3 4 2 5

4 5 2 1 3

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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İSRAİL ordusunun Gazze Şeridi-
nin farklı yerlerine düzenlediği 
saldırılarda 12 Filistinlinin haya-
tını kaybettiği, çok sayıda kişi-
nin yaralandığı bildirildi. Filistin 
resmi ajansı WAFA’nın haberin-
de, İsrail ordusunun Gazze Şeri-
dine yönelik saldırılarını sür-
dürdüğü belirtildi. Haberde, 
İsrail ordusunun, Gazze şehrinin 
doğusundaki Et-Tuffah Mahal-
lesi’nde El-Cedbe ailesine ait bir 
eve düzenlediği bombalı saldı-
rı sonucu aralarında kadın ve 
çocukların da bulunduğu 6 kişi-
nin öldüğü, çok sayıda kişinin 
yaralandığı belirtildi.

KAMPI BOMBALADI
WAFA’nın haberinde, İsra-

il ordusunun Gazze şehrinin 
güneydoğusundaki Ez-Zeytun 
Mahallesi’nin doğusundaki El-
Ebrar bölgesindeki Kişko Cad-
desi’ne topçu ateşiyle düzen-
lediği saldırıda da 2 kişinin 
öldüğü, çok sayıda kişinin de 
yaralandığı ifade edildi. Haber-
de, İsrail savaş uçaklarının Gaz-
ze’nin batısındaki Eş-Şati Mül-
teci Kampı’nda bir araya gelen 
Filistinlileri bombalaması sonu-
cu ise 3 kişinin hayatını kay-
bettiği, çok sayıda kişinin de 
yaralandığı dile getirildi. İsrail 
ordusuna ait insansız hava araç-
larının (İHA) Gazze Şeridi’nin 
orta kesimindeki Bureyc Mülte-
ci Kampının kuzeyini bombala-
ması sonucu da 1 kişinin öldü-
ğü aktarılan haberde, İsrail’in 
sürekli bombalaması nedeniyle 
ambulans ekiplerinin öldürülen 
kişinin cenazesine ulaşamadığı 
belirtildi. AA

NATO Askeri Komitesi Başka-
nı Amiral Rob Bauer, “İşletme-
lerin savaş senaryosuna hazır-
lıklı olmaları, üretim ve dağıtım 
hatlarını buna göre ayarlama-
ları gerekir.” dedi. Bauer, Bel-
çika’nın başkenti Brüksel’de 
Avrupa Politikaları Merkezi 
(EPC) tarafından düzenlenen 
etkinlikte yaptığı konuşmada, 
caydırıcılığın yalnızca aske-
ri kapasiteyle ilgili olmadığını, 
mevcut tüm araçların silah ola-

rak kullanılabildiğini söyledi.

ENERJİYİ HATIRLATTI
“Bunu artan sabotaj eylemle-

riyle görüyoruz. Avrupa bunu 
enerji tedarikinde gördü.” ifa-
delerini kullanan Bauer, “Gazp-
rom ile bir anlaşmamız oldu-
ğunu düşünüyorduk, ancak 
aslında (Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir) Putin ile bir anlaşma-
mız vardı. Aynısı Çin menşeli 
altyapı ve mallar için de geçerli. 

Aslında (Çin Devlet Başkanı) Şi 
Cinping ile bir anlaşmamız var.” 
diye konuştu. Bauer, Avrupa’da 
ve ABD’deki işletmelerin aldık-
ları ticari kararların ülkelerinin 
güvenliği için stratejik sonuçla-
rı olduğunu fark etmesi gerekti-
ği uyarısında bulundu. Amiral 
Bauer, “İşletmelerin savaş senar-
yosuna hazırlıklı olmaları, üre-
tim ve dağıtım hatlarını buna 
göre ayarlamaları gerekir” değer-
lendirmesini yaptı. AA
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Önümüzdeki yıl Beyaz Saray’a çıkacak Trump, ABD’ye uyuşturucu ve 
suç taşımakla suçladığı Meksika ve Kanada’dan gelen ürünlere yüzde 
25, Çin mallarına yüzde 10 ek gümrük vergisi koyacağını açıkladı

ABD’YE SUÇ GETİRENABD’YE SUÇ GETİREN
ÜLKELERE VERGİ KESTİÜLKELERE VERGİ KESTİ
ABD’NİN seçilmiş 

başkanı Donald 
Trump, başkan-

lık görevini devraldığında 
Meksika ve Kanada’dan 
gelen tüm ürünlere yüzde 
25, Çin’den gelen ürün-
lere ise ilave yüzde 10 
gümrük vergisi uygulaya-
cağını duyurdu. Trump, 
kendine ait sosyal medya 
platformu Truth Soci-
al’dan yaptığı açıklama-
da, sınır güvenliğini sağ-
lamak ve ülkeye fentanil 
başta olmak üzere uyuş-
turucu ihracatını engel-
lemek amacıyla Meksika, 
Kanada ve Çin’e uygula-
yacağı tarifelere ilişkin 
paylaşımda bulundu.

İSTİLAYI DURDURACAK
Binlerce insanın Mek-

sika ve Kanada üzerin-
den geçerek daha önce 
hiç görülmemiş sevi-
yelerde ülkeye “suç ve 
uyuşturucu” getirdiği-
ne dikkati çeken Trump, 
Meksika’dan gelen ve 

binlerce kişiden oluşan 
bir “kervanın” şu anda 
“açık olan” ABD sını-
rından geçme arayışı-
nın durdurulamaz görün-
düğünü aktardı. Trump, 
“20 Ocak’ta ilk kararna-
melerimden biri olarak, 
Meksika ve Kanada’dan 
ABD’ye gelen tüm ürün-
lere ve saçma açık sınırla-
rına yüzde 25’lik bir tari-
fe uygulamak için gerekli 
tüm belgeleri imzalaya-
cağım. Bu tarife, fentanil 
başta olmak üzere uyuş-
turucular ve tüm yasa dışı 
yabancıların ülkemizi 
istilasını durdurana kadar 
yürürlükte kalacaktır” ifa-
delerini kullandı.

 ÇİN’İ DE SUÇLADI
Trump, Çin ile de özel-

likle fentanil olmak üzere 
ABD’ye gönderilen büyük 
miktardaki uyuşturucu 
hakkında birçok görüş-
me yaptığına işaret ede-
rek, şunları kaydetti: “Çin 
temsilcileri bana, bunu 

yaparken yakalanan uyuş-
turucu satıcılarına en 
yüksek cezayı, yani ölüm 
cezasını uygulayacakları-
nı söylediler ama ne yazık 
ki bunu hiç yapmadılar 
ve uyuşturucular, çoğun-
lukla Meksika üzerinden, 
daha önce hiç görülme-
miş seviyelerde ülkemize 
akıyor. Bunu durdurana 
kadar, Çin’e ABD’ye gelen 
tüm ürünlerinde, ek tari-
felerin üzerine fazladan 
yüzde 10 ek gümrük ver-
gisi uygulayacağız.” AA

SPACEX’İN sahibi Amerikalı 
milyarder Elon Musk, “karma-
şık sistemleri ve fazla maliyet-
li olmaları” nedeniyle modern 
savaş uçaklarını eleştirerek 
bunların yerini, insansız hava 
araçlarının (İHA) alması gerek-
tiğini savundu. Musk, X hesa-
bında, Bloomberg’in “Penta-
gon’un gizliliği kaldırılan F-35 
raporu, ABD’nin en maliyetli 
silahının güvenilirlik ve güven-
lik sorunlarını detaylandırıyor” 
başlıklı haberini alıntılayarak 
açıklamalarda bulundu.

PAHALI VE HATALI
Paylaşımda, ABD’li savunma 

şirketi Lockheed Martin tarafın-
dan üretilen F-35’in tasarımı-
nın “ihtiyaç ve hedeflerin yan-
lış belirlenmesi” sonucu hatalı 
bir temele dayandığını belir-

ten Musk, “Bu da uçağı, paha-
lı ve karmaşık, her telden çalan 
ama hiçbirinde uzman olma-
yan bir araç haline getirdi.” ifa-
desini kullandı. Musk, “İnsan-
lı savaş uçakları dron çağında 
zaten demode. Sadece pilotla-
rın ölümüne sebep olacaklar.” 
değerlendirmesinde bulun-
du. ABD Operasyonel Test ve 
Değerlendirme Müdürlüğü tara-
fından yayınlanan yıllık rapo-

ra göre, F-35 savaş uçak-
ları 2023’te güvenilirlik, 
bakım ve kullanılabilirlik 
konularında bazı zorluk-
larla karşılaştı ve hedef-
lenen yüzde 65’lik göre-

ve hazır olma oranının altında 
kalarak sadece yüzde 51 per-
formans gösterdi. Benzer şekil-
de, nisanda yayınlanan ABD 
Hükümeti Hesap Verebilirlik 
Ofisi raporunda, “F-35 filosu-
nu ayakta tutmanın maliyeti 
artmaya devam ediyor. Mali-
yet 2018’de 1,1 trilyon dolarken 
2023’te 1,58 trilyon dolara yük-
seldi” ifadesi yer aldı. AA

Musk: Savaş uçağınınMusk: Savaş uçağının
devri bitti, İHA uçmalıdevri bitti, İHA uçmalı

İSRAİL GAZZE’DE İSRAİL GAZZE’DE 
TERÖR ESTİRDİTERÖR ESTİRDİ
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T.C. ÇATALCA  
1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/491 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından 
mahkememizin 2024/491 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 
KARAYOLLARI Genel Müdürlüğü tarafından İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı 
Mahallesi, 144 Ada 68 Parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırmasına karar 
verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar 
arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin tespiti ve 
taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir.
1-Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, parsel 
numarası, yüz ölçümü vasfı: İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, 144 Ada 
68 Parsel
2-Taşınmaz maliki: Ayla KOCA, Fatma KOCA, Sehavet ÖZKAN, Süheyla 
BECEREN
3-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca 
tebligat tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da 
iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabilirler,
5-Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; İSTANBUL SU VE 
KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
6-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesinde öngörülen 
30 günlük yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını 
belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce 
tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan 
idare adına teslim edilecektir.
7-Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIF BANK 
ÇATALCA ŞUBESİ’ne yatırılacaktır.
8-Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir,
Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi 
uyarınca duyurulur. 04/10/2024
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİSAYAR, TABLET VE AKSESUARLARİ SATIN ALINACAKTIR
Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1530659

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy 

Ek Hizmet Binası Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 34146 Osmaniye 
Mahallesi Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 212 449 42 60 - 212 449 41 63
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 2 Kısım 17 Kalem Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları 
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İdarenin İstanbul İli İçerisinde göstereceği yerlere 
teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün 
işe başlama tarihidir. Teslim süresi, işe başlama 
tarihinden başlayarak malın İstanbul ili sınırları içinde 
idarenin gösterdiği yerlere şartnamelere uygun olarak 
çalışır / kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı 
Belgesi karşılığında idareye teslimine kadar geçen 
süredir. Bu ihale konusu malın tamamı için teslim 
süresi 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün işe 
başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati

: 18.12.2024 - 12:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek 
Hizmet Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale 
Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog/Broşür
Marka ve Model

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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T.C. KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ibragım BACHALOV (T.C.:99610425174)
Kureısh GAITUKIEV (T.C.:99453983886)

Magomed Bashır EVLOEV (T.C.:99400432146)
7201 SAYILI KANUNA GÖRE İLANEN TEBLİGATTIR. 

Kadıköy İlçesi, Osmanağa Mahallesi, Kıvanç Sokak, 3 pafta, 1169 ada, 52 parsel, 
No:3/2 kapı sayılı yer hakkındaki ilgi 09/05/2024 tarih 33/7 sayılı Encümen Kararı 
yazımız ekinde gönderilmektedir. 26.03.2020 tarih ve 31080 sayılı Resmi Gazete ile 
yürürlüğe giren Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına dair 25.03.2020 sayı ve 7226 
tarihli Kanun ile İmar Kanununun 42. maddesinin ikinci fıkrasına eklenen ç) bendinde 
“ Bu fıkra uyarınca idari para cezası verilmesini gerektiren aykırılığa konu alan ile bu 
alanın bulunduğu arsa veya arazinin emlak vergisine esas asgari metrekare birim 
değerinin çarpımı ile bulunan bedel kadar idari para cezası yukarıdaki bentlere göre 
verilen para cezalarına ayrıca ilave edilir. Bu fıkraya göre verilen idari para cezasının 
ilgilisine tebliğinden itibaren bir ay içinde aykırılığın giderilmesi ve yapının mevzuata 
uygun hale getirilmesi halinde bubent uyarınca ilave edilen para cezası tahsil edilmez.” 
denilmekte olup Encümen Kararının tarafınıza tebliğinden itibaren 1 ay içerisinde 
aykırılıkların giderilmesi veya ruhsata bağlanması halinde ç) bendinde belirtildiği 
şekilde hesaplanarak ilave edilen 2.386.951,16 TL para cezası miktarı, Encümen 
Kararında belirtilen toplam 2.436.682,07 TL para cezasından düşülerek tahsil 
edilmeyecektir.

3194 sayılı İmar Yasasının 42. maddesi uyarınca verilen para cezasının 30 
(Otuz) gün içinde Belediyemize ödenmesi, ödenmemesi halinde 6183 sayılı yasa 
hükümlerine göre tahsil edileceği, gecikme faizi uygulanacağı, 3194 sayılı İmar 
Kanunun 42. Maddesi gereği adli mercilere itiraz hakkınızın bulunmakta olduğu 
hususunda bilgi ve gereği ilanen tebliğ olunur.

NATO’dan savaş uyarısıNATO’dan savaş uyarısı
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Şiddetin Korkutan Gerçeği. Dünya Genelinde Her 11 Şiddetin Korkutan Gerçeği. Dünya Genelinde Her 11 
Dakikada Bir Kadın Hayatını Kaybediyor… Uzmanlar Dakikada Bir Kadın Hayatını Kaybediyor… Uzmanlar 
diyor ki “Kadına yönelik şiddet sadece kadınları diyor ki “Kadına yönelik şiddet sadece kadınları 
değil, çocukları, aileleri ve toplumun tüm kesimlerini değil, çocukları, aileleri ve toplumun tüm kesimlerini 
derinden etkileyen bir travma kaynağıdır.”derinden etkileyen bir travma kaynağıdır.”

GAZIANTEP’IN Şehitka-
mil Belediye Başkanı Umut 
Yılmaz, bir kez daha vatan-
daşların gönlünü fethetti. 
Sabahın erken saatlerinde 
işine, okula ve camiye giden 
vatandaşlara çorba ve ekmek 
ikram ediliyor. Vatandaşlar-
dan tam not alan proje, ilçe 
genelinde yaygınlaştırılacak. 
Başkan Umut Yılmaz, sabah 
saatlerinde devam eden 
çorba dağıtımına eşlik etti. 
Vatandaşlara bizzat çorba 
ikramında bulunan Yılmaz, 
çok fazla ihtiyaç duyulan 
bir projeyi uygulamaya 
koyduklarını belirtti. Çorba-
ların belediye tesislerinde 
pişirildiğini aktaran Yılmaz, 
“Projemiz bununla sınırlı 
değil. Çorba dağıtımlarımız 
soğuk kış günlerinde de-
vam edecek. Çorba dağıtım 
noktalarımızı da artıracağız. 
Vatandaşlarımız sabahın 
erken vaktinde, henüz güneş 

doğmadan evden çıktığında 
ne yiyeyim derdine düşme-
sin istiyoruz. Bu anlamda 
bizim için de çok kıymetli 
bir proje. Halkımızın ihti-
yaçlarını giderebiliyor ve 
mutlu ediyorsak ne mutlu 
bize” dedi. Başkan Yılmaz, 
çorba dağıtımı esnasında 
vatandaşlarla da sohbet etti. 
Sorun ve taleplerini dinle-
yen Yılmaz, “Daha mutlu 
bir Şehitkamil” yolunda 
çalışmalarına devam ede-
ceklerini bildirdi. Yılmaz, 
tüm sorunları ortak akılla 
çözüme kavuşturacaklarını 
dile getirerek, “Hep birlikte 
Şehitkâmil’i yaşanabilir bir 
kent haline getireceğiz” diye 
konuştu. Sabahın ilk ışıkla-
rında sıcak çorba ile güne 
başlayan öğrenciler, esnaf ve 
vatandaşlar yapılan hizmet 
için Şehitkamil Belediye 
Başkanı Umut Yılmaz ve 
ekibine teşekkür etti. İHA

RIZE’NIN Çayeli ilçesinde 
kuru fasulyesi ile meşhur 
işletmesinde hizmet veren 
Selahattin Hüsrev, babadan 
kalma işletmesinde babadan 
kalma geleneği sürdürmeye 
devam ediyor. Baba Hacı 
Fahri Hüsrev 40 yıl önce 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 
8. Cumhurbaşkanı Turgut 
Özal’ın Başbakan olduğu 
dönemde kuru fasulyesi ile 
meşhur işletmesinde çektir-
diği fotoğrafı duvarına asma-
sıyla bir gelenek başlattı.

KİMLER GELDİ GEÇTİ

 40 yıldır kuru fasulye ye-
meye gelen siyasetçi, sanatçı, 
sporcu gibi tanınmış kişilerin 
fotoğrafları işletmenin duvar-

larını süslerken, kendisinden 
işi devralan Selahattin Hüs-
rev de babadan kalma gele-
neği hiç bozmadı. 40 yıldır 
süre gelen gelenek şimdiler-
de ise ilçeye giden herkesin 
dikkatini çekmesine ve tarihi 
duvarların önünde fotoğraf 
çektirmesine sebep oldu. 40 
yıldır çekilen bütün fotoğraf-
ları işletmelerinin duvarına 
astıklarını ifade eden Hüsrev 
“Fotoğraf olayına 1983 yılın-
da başladık. Ilk fotoğrafımıza 
rahmetli Turgut Özal ile 
başladık. Daha eski tarihten 
başlasaydık bir sürü fotoğraf 
olurdu burada. Işletmemizde 
yemek yiyen devlet büyükle-
rimiz, sanatçılarımız hepsi-
nin fotoğrafı var” dedi. İHA

ADIYAMAN’IN Kahta ilçe 
Belediyesi, vatandaşların ilçe-
ye dair tüm bilgilere hızlı ve 
kolay bir şekilde erişebileceği 
Kahta Kent Rehberi uygula-
masını hayata geçirdi. Kahta 
Belediyesi ilçenin her yönüy-
le keşfedilmesini sağlayan bu 
yenilikçi uygulama ile tek-
nolojiyi halkla buluşturuyor. 
Rehber, ilçedeki adres bilgile-
ri, parsel sorgulama, etkinlik 
duyuruları gibi birçok konuda 

vatandaşların ihtiyaçlarına 
cevap veriyor. Ayrıca, defin 
talepleri gibi özel hizmetler 
de sistem üzerinden kolaylık-
la yapılabiliyor. İHA 

Şehitkamilliler güne
çorba içerek başlıyor

Tarihi kuru fasulyeci
müşteriyle övünüyor

ŞIDDETIN 
Korkutan 
Gerçeği. 
Dünya 
Genelinde 

Her 11 Dakikada 
Bir Kadın Hayatını 
Kaybediyor… 

Uzmanlar diyor 
ki “Kadına yönelik 
şiddet sadece kadınları değil, 
çocukları, aileleri ve toplumun 
tüm kesimlerini derinden etki-
leyen bir travma kaynağıdır.”

Kadına yönelik şiddet, toplu-
mun çözüm bekleyen en büyük 
sorunlarından biri olmaya 
devam ediyor. Her gün onlarca 
kadının şiddete maruz kaldığı 
ya da hayatını kaybettiği haber-
leriyle sarsılan dünya, bu so-
runa kalıcı bir çözüm bulmak 
için daha fazla çaba harcamak 
zorunda. Şiddetin yalnızca 
fiziksel değil, psikolojik ve 
toplumsal etkileri de geniş bir 
kitleyi derinden sarsıyor. Bu 
kapsamda, 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Ulus-
lararası Mücadele Günü vesi-
lesiyle düzenlenen etkinlikte, 
şiddetin neden olduğu etkiler 
ve çözüm yolları detaylı bir 
şekilde ele alındı.

EĞİTİMLE ŞİDDETİN ÖNÜNE 
GEÇİLEBİLİR

Moodist Hastanesi ve Blo-
om Psikoloji iş birliğiyle ger-
çekleştirilen halka açık etkin-
likte, kadına yönelik şiddetin 
birey ve toplum üzerindeki 
etkileri uzmanların katılımıy-
la değerlendirildi. Etkinlikte 
konuşan Psikiyatri Uzmanı 
Doç. Dr. Selin Birgül Baran, 
kadına yönelik şiddetin son 
yıllarda ciddi bir artış göster-
diğini söyledi. Şiddeti önle-
mede eğitimin önemine dik-
kat çeken Baran, şunları ifade 
etti: “Bugün aynı zamanda 
Öğretmenler Günü. Bu durum 
bize bir gerçeği hatırlatıyor: 
Şiddetle mücadele, çocukluk 
döneminden itibaren doğru 
eğitimle başlar. Bu nedenle, 
şiddet sadece bir gün konu-
şulup bırakılacak bir mesele 
değil. Kurumlar, sivil toplum 
kuruluşları ve bireyler olarak 

bu konuda sürekli farkındalık 
oluşturmalıyız.”

CİNSİYET EŞİTLİĞİ ŞİDDETİ 
AZALTABİLİR

Psikoloji Koordinatörü Psiko-
log Neslihan Turan da, kadına 
yönelik şiddetle mücadelede 
toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
önemini vurguladı. Eşitliğin 
sağlanmasının şiddetin en bü-
yük önleyici unsurlarından biri 
olduğunu belirten Turan, şu 
ifadeleri kullandı: “Toplumun 
her alanında cinsiyet eşitliğini 
savunmalıyız. Sosyo-ekonomik 
olarak dezavantajlı bölgelerde 
yaptığımız bilinçlendirme ça-
lışmalarında, aile içi şiddetin 
ve zorbalığın etkilerini anlatı-
yoruz. Eğitimle yeni nesillere 
doğru değerler kazandırabi-
liriz. Işte bu yüzden ‘Umudu 
paylaşalım, şiddeti durdura-
lım’ diyoruz.”

KORKUTAN TABLO

Etkinlikte dikkat çeken bir 
diğer konuşma Klinik Psiko-
log Aleyna Damla Özcan’a 
aitti. Kadına yönelik şiddetin 

çarpıcı rakamlarına değinen 
Özcan, 2021 yılında Birleşmiş 
Milletler Uyuşturucu ve Suç 
Ofisi’nin yayımladığı rapordan 
veriler paylaşarak “dünyada 
her 11 dakikada bir kadın öl-
dürülüyor. Kadınlar arasında 
etnik ve azınlık gruplarına 
mensup olanlar, trans kadınlar 
ve engelli kadınlar daha fazla 
risk altında,” dedi. Özcan, 
şiddetin kadınlar üzerindeki 
etkilerini şöyle sıraladı:

Zihinsel Etkiler:
Depresyon, kaygı bozukluk-

ları, uyku ve yeme sorunları, 
özgüven kaybı, intihar girişim-
leri.

Davranışsal Etkiler 
Zararlı madde kullanımı, 

sağlıksız ilişkiler ve ilerleyen 
dönemlerde istismarcı partner 
seçimi.

ŞİDDETİN ÇOCUKLAR  
ÜZERİNDEKİ DERİN İZLERİ

Kadına yönelik şiddetin sa-
dece kadınları değil, çocukları 
da etkilediğine dikkat çeken 
Özcan, şunları söyledi: “Kadına 
yönelik şiddet, aslında çocuk-
larına yönelik bir şiddettir. Ço-
cuklar şiddetin doğrudan hedefi 

olmasa bile, buna tanıklık et-
meleri uyku bozukluklarından 
saldırgan davranışlara, kaygı-
dan gelişimsel sorunlara kadar 
pek çok probleme yol açabilir. 
Dahası, şiddeti çözüm yöntemi 
olarak öğrenen çocuklar, bu 
döngüyü tekrar etme riski taşır.”

TOPLUMUN RUH SAĞLIĞINI 
ETKİLİYOR

Kadına yönelik şiddetin sa-

dece bireysel değil, toplumsal 
travmalara da yol açtığına dik-
kat çekilen etkinlikte, kolektif 
travmanın etkileri de ele alın-
dı. Uzmanlar, toplumun ortak 
bir acıyı yaşama biçiminin 
ruh sağlığı üzerinde belirleyici 
olduğunu ifade etti. Şiddetin 
neden olduğu öfke, çaresizlik 
ve şaşkınlık gibi duyguların 
toplumun psikolojisini zayıf-
lattığına vurgu yapıldı.

TRAVMA TERAPİSİ İLE  
İYİLEŞME MÜMKÜN

Klinik Psikolog Semanur Ko-
nuk Düzgün, etkinlikte travma 
tedavi yöntemleri üzerine bir 
sunum gerçekleştirdi. Göz Ha-
reketleri ile Duyarsızlaştırma 
ve Yeniden Işleme (EMDR) ve 
Şema Terapi gibi yöntemlerin 
travma mağdurlarına sağladı-
ğı faydaları anlattı. Düzgün, 
“Travmanın izlerini silmek 
zaman alabilir ama doğru tera-
pi yöntemleriyle bu süreç daha 
sağlıklı bir şekilde yönetilebi-
lir” dedi.

UMUDU PAYLAŞALIM,  
ŞİDDETİ DURDURALIM

Etkinlik, kadına yönelik şid-
detin yalnızca bireysel değil, 
toplumsal bir sorun olduğu 
gerçeğini bir kez daha gözler 
önüne serdi. Uzmanların ortak 
çağrısı ise netti: Kadına yö-
nelik şiddetin durdurulması, 
toplumun her kesiminin ortak 
çabasıyla mümkün. Eğitim, 
bilinçlendirme çalışmaları ve 
güçlü yasal düzenlemelerle bu 
sorunun üstesinden gelinebi-
lir. “Umudu paylaşalım, şid-
deti durduralım” sloganıyla 
bir araya gelen uzmanlar, top-
lumsal bilinci artırmanın öne-
mini bir kez daha vurguladı.

SENAY 
GÜNCAVAR

KADINA KADINA 
ŞİDDET ŞİDDET 
DURMUYOR!DURMUYOR!

ESKIŞEHIR’DE yaşadıkları 
bölgede market ve pazar olma-
masından dolayı seyyar olarak 
gelen manav ve fırından alışve-
riş yapan vatandaşlar mağduri-
yetlerini dile getirerek yetkililer-
den yardım istedi. Odunpazarı 
Ilçesi Karapınar Mahallesi’ndeki 
448 hanenin bulunduğu Karapı-
nar TOKI konutlarında yaşayan 
yüzlerce kişi zor günler geçi-
riyor. Bölgede bulunan 1 adet 
küçük marketin de kapanmasıy-
la alışveriş yapacak yer bulama-
yan vatandaşlar, kilometrelerce 
uzaklıktaki marketlere gitmek 
zorunda kalıyor. Bölgenin yakı-
nında semt pazarı kurulmaması 
da vatandaşların mağduriyetini 

arttırıyor. 

EKMEK ARABASI GELİYOR

Site yönetiminin oluşan 
mağduriyeti en aza indirmek 
için yaptığı işbirliği ile bölgeye 
haftada 1 gün seyyar manav ge-
liyor. Ayrıca farklı mahalledeki 
bir fırın işletmecisi de araçla 
ekmek getirip bölgede yaşayan 
vatandaşlara satış yapıyor. Şehir 
merkezine yaklaşık 4 kilometre 
mesafedeki Karapına’da yaşayan 
vatandaşlar, seyyar olarak gelen 
manav ve ekmek ile ihtiyaçlarını 
karşılamaya çalışıyor. Kamyone-
tinin kasasını meyve ve sebze ile 
doldurup gelen manav sayesinde 
ihtiyaçlarını karşılayabildikleri-

ni belirten Sadiye Sarı, “Bakkal, 
market yok. Bu tarafta bir şeyler 
almak için gideceğimiz bir yer 
yok. Kendi başıma yaşıyorum 
ben, oldukça zor oluyor. Hiçbir 
yere gidemiyoruz. Seyyar manav 
gelirse ihtiyaçlarımızı alıyoruz, 
gelmezse alamıyoruz. Bu halde 
başka yere de gidemiyorum, zor 
oluyor. Ekmekçi gelmezse ek-
mek bile alamıyoruz” dedi.

SESİMİZE KULAK VERİN

En yakın marketin dahi yürü-
me mesafesinde olmayışından 
dolayı gün içinde gidip gele-
mediklerini söyleyen Kezban 
Öksüz, “Sıkıntılarımız var. 
Bakkalımız, marketimiz yok. 

Belediye arka yolu kapatmıyor. 
Tabutlar geziyor, bizim çocu-
ğumuzun çoluğumuzun bir ga-
rantisi yok. Çok sıkıntı oluyor. 
Bizim bu halimiz ne olacak? 
Aç kalıyoruz. Eşim iş yerinden 
dönüp de ekmek getirene kadar 
ben aç kalıyorum. Seyyar manav 
gelmezse tamamen aç kalacağız. 
Ayağımda platin var ben pazara 
gidemiyorum. Allah bu manav-
dan razı olsun, telefonla yalvar-
dık öyle geldi. Belediye buranın 
ihalesini aldı, burası da kapan-
dı. Halimiz ne olacak? Geceleri 
silahlar patlıyor, içen tekinsiz 
insanlar var. Bizim burada bir 
değil bin tane problemimiz var” 
diye konuştu. İHA

SEYYAR MANAVA HAYIR, SEMT PAZARI İSTİYORUZSEYYAR MANAVA HAYIR, SEMT PAZARI İSTİYORUZ
Eskişehir’in Odunpazarı ilçesine bağlı Karapınar Eskişehir’in Odunpazarı ilçesine bağlı Karapınar 
Mahallesi sakinleri civarda semt pazarı kurulmadığı Mahallesi sakinleri civarda semt pazarı kurulmadığı 
için yiyecek ihtiyaçlarını seyyar manav ve fırından için yiyecek ihtiyaçlarını seyyar manav ve fırından 
karşıladıklarından yakınarak yetkililere seslendikarşıladıklarından yakınarak yetkililere seslendi

Kahta kent rehberi 
turistlere sunuldu
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Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK) Başkanı Ebubekir Şahin, 
son dönemde milli ve manevi değerleri tahrip eden yayınlara 
119 kez müeyyide, şiddet içeriklerine 18, terör propagandası 

içeren yayınlara ise 14 kez yaptırım uygulandığını bildirdi.

MANEVI DEĞERLERI
TAHRIP EDEN YANDI

Radyo ve Televizyon 
Üst Kurulu (RTÜK) 
Başkanı Ebubekir 
Şahin, yaptığı yazılı 
açıklamada, düzenle-

me ve denetleme alanlarındaki 
yayın kuruşlarında yer alan 
diziler, programlar ve spor 
müsabakalarıyla ilgili RTÜK ve 
şahsı üzerinden yapılan eleşti-
riler ve yapıcı yorumların tama-
mını dikkatle takip ettiklerini 
belirtti.

Konuları tam idrak edemeden 
veyahut meselelere hakim olun-
madan ya da doğru bilgi sahibi 
olunmadan şahsına ve kuruma 
yapılan haksız ithamların, hat-
ta daha ötesi iftiraların kabul 
edilmesinin mümkün olmadı-
ğını vurgulayan Şahin, “RTÜK, 
çağın hastalığı İslamofobiyi 
körükleyici yayınlara asla ve 
asla müsaade etmez. Üst Kuru-
lumuz Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın destekleriyle ülkemizde 
ilk defa ‘Uluslararası İslamofobi 
ve Medya Zirvesi’ni icra eden 
kurumdur. Özellikle Batı’da 
sirayet eden İslam karşıtlığının 
medya zemininde tartışılmasını 
temin eden RTÜK, uluslara-
rası camiada faaliyet gösteren 
uzmanların engin görüşleriyle 
konuya neşter atarak çözüm 
önerilerini kamuoyuna sunmak-
tadır.” ifadelerini kullandı.

Şahin, RTÜK’ün, şiddete 
özendiren ve teşvik eden yayın-
ları da görmezden gelmeyeceği-
ne dikkati çekti.

RTÜK’ün, yapılan her türlü 
yayında, spor müsabakalarında 
yasal olmayan reklamlara yer 
verilmesine asla müsaade etme-
yeceğini bildiren Şahin, şunları 
kaydetti:

“RTÜK milli güvenliğimi-
zi tehdit eden, terör ve terör 
propagandası içeren yayınlara 
geçit vermez ve bağımsız mah-

kemelerimiz tarafından verilen 
yayın yasaklarını uygulamayan 
yayıncı kuruluşları görmezden 
gelemez. Yayınlarda özellikle 
dramatik yapımlar olarak adlan-
dırdığımız dizilerde barış dini 
olan İslam karşıtı sahnelere, 
dinimize mensup kimseleri kü-
çük düşüren, din adamlarımızı 
hor gören içeriklere fırsat ver-
mez. Radyo ve Televizyon Üst 
Kurulu, milletçe bizi biz yapan 
değerlerimize zarar verecek, 
birlik ve beraberliğimize halel 
getirecek söylemlere müsaade 
etmez ve bu minvaldeki görün-
tülere izin vermez. Üst Kuru-
lumuz dizilerdeki hayat ışığı, 
huzurlu yaşam kılavuzu dini-
mizden uzaklaştırıcı sahneleri 
görmezden gelmeyerek gerekli 
tedbirleri almaktadır.”

“GEREKLİ YASAL YAPTIRIMLAR 
UYGULANMIŞTIR”

Şahin, son dönemde İslam 
karşıtı ve muhafazakar camiaya 
yönelik içeriklerin yer aldığı 
dizi fragmanlarının yayınlanma 
aşamasında bile sansür iddi-
alarına azami dikkat ederek 
usulüne uygun olarak gerekli 
uyarı önlemlerinin alındığını 
belirterek, “Yapıcı ikazları dik-
kate almayan yayın kuruluşları 
hakkında dün olduğu gibi bu-

gün de gerekli yasal yaptırımlar 
uygulanmıştır ve uygulanmaya 
devam edecektir.” uyarısında 
bulundu.

Başta kadına ve çocuğa yö-
nelik olmak üzere toplumsal 
şiddeti özendirici yayınların 
hiçbirini tasvip etmelerinin ve 
bu yayınlara müsaade etme-
lerinin düşünülemeyeceğini 
aktaran Şahin, şöyle devam etti: 
“Üst Kurulumuz son dönemde 
milli ve manevi değerlerimizi 
tahrip eden yayınlara 119 kez 
müeyyide uygulamıştır. Şiddet 
içeriklerine 18, terör propagan-
dası içeren yayınlara ise 14 kez 
yaptırım uygulanmıştır. 6112 
sayılı Kanun’un 8. Maddesi’nin 
a, b ve c fıkraları hükümlerini 
ihlalden de toplam 69 farklı 
müeyyide kararı alınmıştır. Bi-
linmelidir ki RTÜK sansür ku-
rumu değildir. Anayasamız net 
bir hükümle sansürü yasaklar. 
RTÜK, medya hizmet sağlayıcı 
kuruluşları yayın sonrası denet-
ler ve gerekli durumlarda cezai 
müeyyide uygular. Ayrıca, 
RTÜK icra ettiği her düzenleme 
faaliyeti hakkında gerekme-
dikçe bilgi paylaşımı yapmak 
durumunda değildir. RTÜK gö-
revinin başındadır. İcraatlarını 
hayata geçirdikçe kamuoyuyla 
paylaşmaktadır.” AA

Çocuklara kozmetik kullanmak ‘YASAK’Çocuklara kozmetik kullanmak ‘YASAK’

“Parlamento tarihi” dijital arşive aktarılıyor“Parlamento tarihi” dijital arşive aktarılıyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2129297)

BAKIM ONARIMI VE KAPALI ALAN İLAÇLAMA 
HİZMETİ ALINACAKTIR

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP KAMİL 
KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI SAĞLIK BAKANLIĞI

BAKAN YARDIMCILIKLARI
Hastanemiz Teknik Cihazlarının 2025 Yılı İçin Periyodik Bakım Onarımı ve Kapalı Alan 
İlaçlama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1582970

1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ZEYNEP 

KAMİL KADIN VE ÇOCUK HASTALIKLARI 
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Zeynep Kamil Mh.Dr Burhanettin Üstünel 
sk. No: 4/3 34668 Zeynep Kamil ÜSKÜDAR/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2163910680 - 2163913476
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Hastanemiz Teknik Cihazlarının 2025 Yılı İçin Periyodik 

Bakım Onarımı ve Kapalı Alan İlaçlama Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 19 Kısım 30 Kalem - Hastanemiz Teknik Cihazlarının 2025 Yılı 
İçin Periyodik Bakım Onarımı ve Kapalı Alan İlaçlama Hizmet 
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 

başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 20.12.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: Başhekimlik Toplantı Salonu (Tarihi Bina)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Haşerelere karşı Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi
Mesul Müdür Sertifikası ve ‘İkinci veya Üçüncü Sınıf Gayrı Sıhha Müessese Ruhsatı
Modül “H” veya “B+E” Belgesi
SMM belgesi ve Elektrik yüksek gerilim işletme sorumlusu belgesi
Üretici, Distribütör veya bunların yetkilendirdiği firma olduğuna dair belge
Üreticiden alınan eğitim sertifikası
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
TS 12255
TS 12426
TS 12426 veya TS 13703
TS 12643
TS 12650
TS 12676
TS 12817
TS 12849
TS 12850
TS 12852
TS 12865
TS 12873
TS 13015
TS 13345
TS 13393

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. 
Teklif verilen kısımlar ile ilgili Kamu ve/veya Özel Sektörde  yapılmış işlere ilişkin her 
türlü tamir, bakım ve onarım hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GAZİ Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Deri ve Zührevi Hasta-
lıklar Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nilsel İlter, 
yaptığı açıklamada, kendileri-
ne başvuran çocuk hastalarda 
kozmetik kullanımıyla her 
geçen gün daha fazla karşılaş-
tıklarını anlattı.

Son yıllarda “akne” şika-
yetiyle kendilerine getirilen 
çocukların sayısının arttığını, 
çocuklara ciltlerine hangi 
ürünleri kullandığına yönelik 
sorular sorduklarını aktaran 
İlter, “Çocuklarda kozmetik 
ürünlerin kullanımının 10’lu 
yaşlara kadar düştüğünü gö-
rüyoruz. Akne sorunu olan 
bir çocuk hastama yüzüne ne 
sürdüğünü sorduğumda anne-
sine dönerek ‘makyaj çantamı 
verir misin’ dedi. Küçücük bir 

çocuğun kocaman bir makyaj 
çantası vardı, içinde kapa-
tıcıdan allığa, rimelden ruja 
bir sürü ürün çıktı. Gerçekten 
dehşete kapıldım.” ifadelerini 
kullandı.

Benzer yaşlardaki bazı ço-
cuk hastaların da kendisine 
“serumlarımı ne zaman kul-
lanacağım?” şeklinde sorular 
yönelttiğini dile getiren İlter, 
şu bilgileri paylaştı: “Kozme-
tiklerin küçük çocuklar tara-
fından asla kullanılmaması 

gerekiyor. Onların cildi genç, 
taze ve henüz bütün koruyucu 
tabakalarını geliştirememiş bir 
yapıya sahip. Bu ürünleri kü-
çük yaşlarda kullandıklarında 
ciltte bütün koruyucu tabaka-
lar gelişemiyor, olan tabakalar 
da ortadan kalkıyor. Cilt, dı-
şardan gelen her türlü etkene 
hassas hale geliyor. Egzamalar 
artıyor, ayrıca bu sebeplerle 
ergenlikte gördüğümüz akne, 
10 yaşa hatta 8 yaşa kadar 
düşüyor.” AA

TBMM Kütüphane ve Arşiv 
Hizmetleri Başkanlığının par-
lamento tarihine ait tüm arşiv 
materyalinin tasnif ve dijital-
leştirme işlemlerini yaparak 
başlattığı çalışma sayesinde 
30 milyona yakın belge kata-
loglanırken, 12 milyonu dijital 
ortama aktarıldı.

Bir süredir uygulanan Ka-
ğıtsız Parlamento Projesi ile 
Türkiye bilişim ödülleri prog-
ramında birincilik ödülü alan 
TBMM, Meclis Başkanı Nu-
man Kurtulmuş’un talimatıyla 
başlayan Dijital Parlamento 
Projesi ile de dijital dönüşüm 
çalışmalarına hız verdi.

TBMM arşivine tek bir portal 
üzerinden ulaşılarak yerleşke 
içerisinde bulunan kullanıcıla-
rın erişimine açılması için tüm 
arşiv belgelerinin dijital orta-
ma aktarıldığı “Arşiv Yönetim 
Sistemi” yazılımı, kurum im-
kanlarıyla yapıldı.

Fizibilite çalışmaları 2022’de 
başlayan “Arşiv Yönetim Sis-
temi” yazılımı geçen sene dev-
reye alındı ve bu sene veri ak-

tarımı başladı. Bu sistem, Türk 
parlamento tarihine ait arşiv 
belgelerine; kişi adı, yer adı, 
tarih, belge numarası, konu 
başlığı gibi filtrelerle tarayarak 
çok hızlı şekilde erişim imkanı 
sağlıyor. Yeni sistemle, tüm 
arşiv koleksiyonlarında aynı 
anda araştırma yapmak müm-

kün hale geliyor.
Sisteme yüklenen toplam di-

jital görüntü sayısı 12 milyona 
ulaşırken, yıl sonuna kadar 1 
milyon görüntünün daha sis-
teme yüklenmesi planlanıyor. 
Bu görüntülerin sistemde tam 
metin olarak araştırılması da 
mümkün olacak.  AA
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İstanbul’da zaman zaman yüksek kesimler beyaza 
bürünse de o eski kar yağışları mazide kaldı. Bunun şehrin 
alçak kalışı, gökdelenlerin fazlalığı, şehirleşme, motorlu 

taşıtların artması gibi önemli sebebleri bulunmaktadır

GEÇMIŞ ZAMAN OLUR KIGEÇMIŞ ZAMAN OLUR KI
HAYALI CIHAN DEĞERHAYALI CIHAN DEĞER

İSTANBULLU kara hasret… O bem-
beyaz örtü şimdi hayal oldu… Gözü-
müzde canlanır koskoca mazi… Kar 
yağışı nerede biz neredeyiz… Kabahat 
belki de bizde karsızlığa mahkum 

olduk böyle… Bembeyaz kar nerede biz 
neredeyiz…  Evet, aşırı betonlaşma, havayı 
kirleten fabrikalar, trafikte yolları adeta is-
tila eden motorlu taşıtlar… Bunların hepsi 
karsızlığın nedeni… Kar yağmıyor, barajlar 
susuz kalıyor… Kar yağmıyor… Çocuk-
ların en büyük eğlencesi mazi oluyor… 
Kar yağmıyor, toprak yeterince beslenmi-
yor… Kar yağmıyor mikroplar ölmüyor… 
1929’den günümüze kadar yağan yoğun 
karlı seneleri sizlere hatırlatalım dedik…

1929’DA 55 GÜN DEVAM EDEN AFET
6 Ocak 1929 tarihinde gece yarısı baş-

layan çok şiddetli ve kar yağışı 55 gün 
devam edecek bir afetin habercisiydi. 
Kısa süre içinde İstanbul’u etkisi altına 
alan kar maddi hasarlara sebep oldu. 
Odun ve kömür fiyatlarına zam yapıldı. 
21 Ocak 1929’da Tatavla’da (Kurtuluş) 
Aya Dimitri Kilisesi’nde yangın çıktı ve 
yangın hızla diğer evlere sıçradı. Yan-
gını söndürecek su bulunmadığı ve sert 
hava koşulları nedeniyle 500 ev yandı. 
2 Şubat’a gelindiğinde vapur ve tren 
seferleri yapılamadı. Bostancı, Erenköy 
ve Beykoz gibi şehrin uzak semtlerinde 
hayat durdu. Cenazeler günlerce kal-
dırılamadı. Aç kalan kurtlar Beşiktaş’a 
indi ve mahallelerde dolaşmaya başladı. 
Buzlanma nedeniyle kazalar meydana 
geldi ve Haliç sahilinde sekiz santimlik 
buz tabakası oluştu. Dönemi anlatanlar 
yoğun kar yağışı nedeniyle cenazelerin 
gömülemediğini ve ertesi gün gömülmek 
üzere mezarlıkta bırakılanların da kurtlar 
tarafından zarar gördüğünü yazıyor. 1 

Mart 1929 tarihinde gece yarısından son-
ra İstanbul Boğazı’na büyük buz kütleleri 
hâkim oldu. Boğaz ve limanda on metre 
genişliğinde ve üç metre kalınlığında iri 
buzlar görüldü. Kar yağışları 12 Mart’a 
kadar devam etti.

1954’TE BUZ PARÇALARI İSTANBUL 
BOĞAZI’NA GELDİ

23 Şubat 1954 tarihinde başlayan kar 
yağışı yaklaşık 10 ila 15 gün devam etti. 
Karadeniz Boğazı, Tuna ve diğer nehir-
lerden kopan 15-20 metre genişliğindeki 
büyük buz parçaları İstanbul Boğazına 
sürüklendi. Vapur seferleri iptal edildi. 
Günler geçtikçe buzlar Üsküdar ve Hay-
darpaşa’ya kadar sürüklendi. İstanbul’daki 
dondurucu soğuk odun ve kömür fiyatları-
nın artmasına sebep olurken bazı fırınlar-
da ekmek bulunamadı. Ulaşım seferlerinin 
aksaması nedeniyle dolmuş ücretlerine de 
fırsatçılar tarafından zam yapıldı. İstan-
bul halkı kıyılarda toplanırken buzların 
üstünde fotoğraf çekilmek yasaklandı. 6 
Mart’tan sonra hava sıcaklığının artmasıy-
la buzlar erimeye başladı.

1987’DE KAR BİR AY YERDEN 
KALKMADI

4 Mart 1987 gecesi İstanbul’da yağma-
ya başlayan kar, yaklaşık bir ay boyunca 
etkisini sürdürdü. Balkanlardan gelen 
kar yüksek kesimlerde dört metreyi 
geçti. Hava sıcaklıkları bir gecede do-
kuz dereceden eksi dört dereceye kadar 
düştü. 2 hafta boyunca okullar kapalı 
kaldı ve çalışanlar iş yerlerine gidemedi. 
Tüp, odun, kömür ve ekmek fiyatlarına 
zam geldi. Belediye hizmetleri aksarken 
elektrikler ve sular kesildi. Atatürk Ha-
valimanı trafiğe kapandı. Kar fırtınası 14 
Mart 1987’de bitmesine rağmen karların 

erimesi yaklaşık bir ayı buldu.

2004’TE YOLLAR ULAŞIMA KAPANDI
22 Ocak 2004’te başlayacak kar için dö-

nemin valisi Muammer Güler, “açıkçası 
yaklaşan iki basınç sisteminin İstanbul 
üzerinde kesişecek olması bizi ürkütüyor” 
ifadelerini kullandı. Akşam saatlerinde 
kuvvetli rüzgar ile başlayan tipi hızla etkili 
oldu. Birçok evin çatısı uçtu, elektrik di-
rekleri devre kesti ve bazı ilçelerde elektrik 
kesintileri ve su kesintileri yaşandı. TEM 
karayolu 14 saat boyunca ulaşıma kapan-
dı ve insanlar araçlarında mahsur kaldı. 
Rüzgar hızı 122, km/saat bulduğunda eski 
adıyla Boğaziçi Köprüsü’nün bağlantı lev-
hası kırıldı ve halatlarından biri koptu.

2017’DE TİPİ DE ZOR ONLAR YAŞATTI
6 Ocak 2017’de akşam saatlerinde baş-

layan kar yağışı kuvvetli rüzgarla tipiye 
dönüştü. Şehir merkezlerinde 20 ila 30 
santim olan kar örtüsü bazı yerlerde bir 
metreye yaklaştı. Vapur seferleri iptal 
edilirken İstanbul ve Çanakkale boğazları 
gemi trafiğine kapatıldı. Atatürk Havalima-
nı’ndan kalkması planlanan 610 sefer iptal 
edildi. Yolcular havalimanında sabahladı. 
Evlerine dönmek isteyen yolcular ise sa-
atlerce taksi bekledi. Maslak Fatih Orma-
nı’nda kar nedeniyle yiyecek bulmakta 
güçlük çeken ve aç kalan tilkinin vatan-
daşların yanına geldiği görüldü.

OCAK 2022’DE TRAFİK ALTÜST OLDU
24 Ocak 2022 tarihinde başlayan kar 

kısa süre içinde etkisini artırdı. Yoğun 
kar yağışı trafiğin durmasına sebep oldu 
ve binlerce araç yollarda mahsur kaldı. 
Bazı vatandaşlar tahliye edilirken bazı 
vatandaşlar otel, misafirhane ve yurtlar-
da konaklamak zorunda kaldı. Harem ve 
Esenler Otogarlarındaki tüm şehirler arası 
otobüs seferleri iptal edildi. Arnavutköy, 
Başakşehir ve Sultangazi gibi ilçelerin bazı 
bölgelerinde kar kalınlığı 80-85 cm buldu. 
Kent merkezinde ise 35 cm civarında biri-
kinti oluşturdu. İstanbul Havalimanı’nda-
ki tüm uçuşlar geçici süre ile durduruldu. 

MART 2022’DE OKULLAR 4 GÜN TATİL 
EDİLDİ

10 Mart 2022 tarihinde başlayan bir 
başka kar fırtınası daha İstanbulluları zor-
ladı. Okullar 14 Mart tarihine kadar tatil 
edildi. İstanbul ve Sabiha Gökçen Hava-
limanı’ndaki bazı uçuşlar iptal edildi. Tır 
ve kamyonların İstanbul’a girişi yasaklan-
dı. İstanbul Boğazı olumsuz hava koşul-
ları sebebiyle çift yönlü olarak geçişlere 
kapatıldı. HABER MERKEZİ

ANTALYA’NIN Alanya ilçesinde 
etkili olan fırtına nedeniyle bazı ev 
ve seralar zarar gördü, ağaçlar dev-
rildi. İlçede gece saatlerinde başla-
yan fırtına hayatı olumsuz etkiledi. 
Saatteki hızı kırsal kesimlerde 100 
kilometreyi bulan rüzgar nedeniyle 
Tosmur ve Oba mahallerinde bazı 
evlerin çatısı uçtu, ağaçlar devrildi. 
Park halindeki arabalar düşen çatı ve 
ağaçlar nedeniyle hasar gördü.

Fırtınanın etkili olduğu Avsallar, 

Uğrak, Yeşilöz, Aliefendi, Elikesik ve 
Akçatı mahallerinde ise çok sayıda 
serada hasar oluştu.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, zarar gören seralarda incele-
melerde bulunduklarını söyledi.

Fırtınanın yüksek kesimlerde 
100 kilometre, iç kesimlerde ise 70 
kilometre hıza eriştiğini aktaran 
Göktepe, “Sabah saatlerinde yıkım 
ile ilgili ihbarlar gelmeye başladı. Şu 
ana kadar 50’e yakın ihbar aldık. İlk 

incelemelerde 50 dönümlük serada 
tarım ürünlerinin zarar gördüğünü 
belirledik. Üreticilerimizden can 
güvenliğini ön planda tutmalarını, 
fırtına saatlerinde seralarda bulunma-
malarını istiyoruz.” dedi.

Göktepe, hasar tespit çalışmalarını 
sürdürdüklerini kaydederek, üretici-
lerin ekonomik zararını azaltmak için 
Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) 
sigortasını yaptırmaları gerektiğini 
vurguladı. AA

ALANYA’DA FIRTINA EV VE SERALARA ZARAR VERDIALANYA’DA FIRTINA EV VE SERALARA ZARAR VERDI

DÜNYA değişiyor; iklim 
ve hava olayları belki de in-
sanlığı uçurumun kenarına 
doğru götürüyor… Artan aşırı 
sıcaklıklar, kuraklık, seller, 
anormal fırtınalar, kasırgalar… 
Yapılan araştırmalar da bu 
tehlikeli ve acı gerçeği gözler 
önüne seriyor… Bir zamanlar 
derdik ki “Biz ne kara kışlar 
gördük. Yine de yıkılmadık…” 
İstanbul’u beyaza bürüyen kar 
yağışı… Yokuşlardan kayan 
çocuklar… Her boyutta yapılan 
kardan adamlar… Kartopu sa-
vaşları… Şimdi hatırası bile ya-
bancı geliyor… Zaman zaman 
kar yağışı görülse de maalesef 
İstanbul’u beyaz gelinlik gibi 
görmek  çok da fazla inandırıcı 
umut verici görülmüyor… Bu 
megapolde mazide akıllarımıza 
kazınmış çok önemli kışlar, 
kar yağışları var… Kar günler-
ce yerden kalkmadı… Yaşam 
aksadı… Spor karşılaşmaları 
uzun süre yapılamadı… Şimdi 
İstanbul’da neden eskisi gibi 
kar yağmıyor? Sorusunun yanı-
tını aramaya çalışalım…

“ŞEHRİ YÜKSELTMEK 
LAZIM”

İstanbul Teknik Üniversite-
si Meteoroloji Mühendisliği 
uzmanları, İstanbul’da da kar 
yağdığını ama deniz seviyesine 
inene kadar bu karın eridiğini 
belirtiyor. “Ankara’da yere 
ulaşan kar kristali, İstanbul’da 
yere ulaşmak için bir kilometre 
daha yol kat ediyor” şeklinde 
konuşan Uzmanlar, bununla 
ilgili olarak dikkati çeken bir 
örnek ve öneri sunuyor: 

“İstanbul’da kar yağması için 
havanın soğuması ya da İstan-
bul’un hafriyatla doldurularak 
500-600 metre daha yükseltil-
mesi gerek.”

“GÖKDELENLERİN HEPSİ 
SOBA”

Yetkililer gökdelenlerin 

hepsinin soba olduğunu vur-
guluyor. Hava bilimciler, kar 
yağışının sadece İstanbul’da 
azalmadığına şu sözlerle dik-
kati çekiyor:  “Sibirya’dan 
sarkan yüksek basınç Marma-
ra’ya doğru sarkarsa bölgede 
çok şiddetli kar yapar. Çünkü 
İstanbul’un kuzeyi açık. Bir 
de küresel iklim değişikliğinin 
etkisi var. Sadece İstanbul de-
ğil Doğu Anadolu’da bile kar 
yağışı eskiye oranla az. İklim 
değişikliğinden dolayı tropikal 
iklime doğru kayıyoruz.”

1968’DEN GELEN BİR 
UYARI: ARTIK HAYAL 

OLACAK

İstanbul’da eskisi kadar kar 
yağmıyor görüşü sandığımız 
kadar yeni değil. Uzun zaman-
dır tartışılıyor. 

1968’de gazetelere demeç 
veren Kandilli Rasathanesi 
Meteoroloji Şefi Burhanettin 
Şükan, 1930’larda 1,5 met-
reden fazla kar kalınlığı olan 
İstanbul’da “yakın zamanda 
kar görmenin hayal olacağını” 
söylüyor. Şükan, şehirde kar 
yağışının azalmasının sebebi 
olarak artan ısıyı gösteriyor.

Sonuç olarak, kar yağışı; 
doğayı güzelleştiren, barajları 
besleyen, havayı temizleyen 
ve çocukları sevindiren bir 
doğal olgu olarak hayatımızda 
büyük bir yer tutuyor. Ancak 
şehirleşmenin etkisiyle, bü-
yük şehirlerde kar yağışları 
giderek daha seyrek hâle ge-
liyor. Örneğin, İstanbul’daki 
1987 Mart ayı kar yağışı hâlâ 
efsane olarak anlatılıyor. Eğer 
küresel ısınma durdurulmaz 
ve betonlaşma devam ederse, 
ilerleyen yıllarda belki de 
dünya genelindeki çocuklar 
karla tanışamayacaklar. Bu 
durum, bilimsel çalışmalarla 
da destekleniyor ve geleceğe 
dair endişe verici bir tablo 
çiziyor. HABER MERKEZİ

BBiiZ NE KARAZ NE KARA  
KIŞLAR GÖRDÜK!KIŞLAR GÖRDÜK!
Son yıllarda kara hasret kalsak da mazide İstanbul’da kar yağışının Son yıllarda kara hasret kalsak da mazide İstanbul’da kar yağışının 

günlerce, aylarca yerde kaldığı seneler oldu. İstanbul’bembeyaz günlerce, aylarca yerde kaldığı seneler oldu. İstanbul’bembeyaz 
bir gelinlik gibi saran o yılları şöyle bir hatırlayalım dedikbir gelinlik gibi saran o yılları şöyle bir hatırlayalım dedik



TÜRKIYE’DE kayak ve kış turizminin önemli mer-
kezlerinden Uludağ’da etkili olan kar, turizmcile-
ri yeni sezon için umutlandırdı.

Bölgede dün başlayan yoğun kar yağışının 
ardından 5 binden fazla yatak kapasiteli otel ve 

misafirhanelerin rezervasyonlarında hareketlilik yaşanıyor.
Son yıllarda karın geç ve az yağması nedeniyle sezonun 

kısa sürdüğü Uludağ’da turizmcilerin, 2024-2025 sezonu-
nun bereketli geçeceğine yönelik umutları arttı.

Marmara Bölgesi’nin en yüksek rakımlı bölgesi Uludağ’da 
kar kalınlığının 40 santimetreyi aşmasıyla kayak, snowbo-
ard ve kızak yapılan yaklaşık 30 pist, bembeyaz oldu.

Karın etkili olmasıyla Orman Köşkleri’nde de rezervas-
yon telefonları arttı. Otel işletmecileri sezon açılışı için gün 
sayarken, pistlerin kayak için en kısa zamanda hizmet ver-
meye başlaması bekleniyor.

Kent merkezine kara yoluyla 40 kilometre uzaklıkta 
bulunan ve teleferikle de ulaşılabilen Uludağ’ın iki farklı 
yerleşim bölgesindeki otellerde konaklayanlar, 300 ila 1980 
metre uzunluklarındaki kayak pistlerinde her türlü kış spo-
runu yapabiliyor.

“REZERVASYONLARIMIZ HIZLANDI”
Sarıalan mevkisinde bungalovlardan oluşan Orman Köşk-

leri’nin işletme müdürü Eray Özenoğlu, AA muhabirine, 
özellikle son 2 sezondur yağış azlığı nedeniyle düşük dolu-
luk oranıyla çalıştıklarını söyledi.

Bu sezon kar yağışının erken başladığını belirten Özenoğ-
lu, “Güzel de bir kar yağışı var. Devamını bekliyoruz. Karın 
yağmasıyla rezervasyonlarımız hızlandı. Doluluk oranları-
mız yüzde 30 civarında ama ilerleyen günlerde yükselecek-
tir.” diye konuştu.

Özenoğlu, tatil planlayanların kış turizminde rezervasyon 
için karın düşmesini beklediğini ifade etti.

Uludağ’ı “kayak turizminin başkenti” olarak nitelendiren 
Özenoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

 “Ilerleyen dönemlerde kar yağışı devam ederse Ulu-
dağ’ın eski özlenen günleri yine yaşanırsa bu sezon da kar 
yağışı yoğun olursa muhakkak iyi bir sezon geçireceğimizi 
düşünüyorum çünkü kayak turizmi için de belli bir kar 
seviyesinin yakalanması gerekiyor. O kar seviyesi yakalan-
dığında misafirlerimiz yine Uludağ’daki işletmeleri tercih 
edecek. Kar yağışı bizim için ‘beklediğimiz an’ diyebilirim. 
Bizim için çok müjdeli bir haber bu çünkü misafirler de bu 
kar yağışını bekliyor. Kar yağışını gören misafirler hemen 
yoğun bir şekilde aramaya başladı. Inşallah iyi bir sezon 
diliyorum.”

“İNŞALLAH TADINDA BİR KIŞ OLUR”
Türkiye Kayak ve Snowboard Öğretmenleri Derneği Baş-

kanı Yahya Usta ise işletmeciler ve eğitimciler olarak kış 
turizmine hazır olduklarını anlattı.

Bu sezondan beklentilerinin yüksek olduğunu vurgula-
yan Usta, 2025 kışının sert geçeceğine inandıklarını dile 
getirdi.

Kayak öğretmenlerinin de beklediği yağışın başladığını 
söyleyen Usta, “Ülkemiz kış turizminde tatilcilerinizin 
dışarıya gitmemesini sağlayacağız. Burada da kayak öğret-
menlerine de büyük bir görev düşüyor. Inşallah tadında bir 
kış olur, tadında bir kayak yaparız. Tüm tatilcileri bekliyo-
ruz.” dedi. AA

12 27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA GÜNCEL

Tatilcilere 5 binden fazla yatak kapasitesine sahip konaklama tesislerinin yanı 
sıra kayak, snowboard ve kızak pistleriyle hizmet veren Uludağ’da kar kalınlığı  

40 santimetreyi aştı. Bu durum turizmcilerin umutlanmasına yol açtı

AFAD’dan tipi ve kar uyarısı

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Artvin halk oyunu. 
2. Tarım işçisi - Yükselme, yücelme - Japon mafyası - İran’ın 
plaka işareti. 3. THY uçuş kodu - Duman rengi - Nane kokusu - 
Resim yapan sanatçı. 4. Boş - Sorumluluk - Birinciliği kazanan 
at - Dişi deve. 5. Balık tutma aracı - Tatar hanı - Tedavi - İlave. 
6. Kuyruksuz kedi cinsi - Giresun ilçesi - İtalya’da yanardağ 
- Kulak iltihabı. 7. Çemenle kurutulan et - Ribonükleik asit 
kısaltması - Defa, kez, kat. 8. Yakarma - Uygunsuz söz - Ağzın 
içindeki pamukçuk. 9. Vilayet - Kiloamper kısaltması - Vietnam 
plakası - Alaysı. 10. Kıyı, kenar - Uganda’nın plaka işareti - Gö-
zlem - Evropiyumun simgesi. 11. Seyelan - Eski dilde su - Kişi 
- Bir ağırlık ölçüsü. 12. Ekvator çayırlığı - Güzel sesli bir kuş. 
13. Bir hayvan hastalığı - Ruh - İzmir ilçesi - Utanma duygusu. 
14. Trabzon ilçesi - Öğütülmüş tahıl - Sabit sayı - İlkel bir silah - 
Sunma. 15. Yazıt - Ön çalışma - Kuyumcu tartısı - İlişik. 16. Ek 
çizgisi - Altı düz ırmak kayığı - Geçmişteki büyükler - Sporda 
çıkış. 17. Kira geliri getiren mülk - Değerli süs eşyası - Selin 
getirdiği kumlu toprak - Bir şeyi olan. 18. Çiçek kabı - Telefon 
sözü - Polonya’nın plaka işareti - Kolsuz kadın giysisi - Lan-
tan simgesi. 19. Suçu bağışlama - Rize ilçesi - Padişah tahtı 
- Gizler, sırlar. 20. İdare lambası - Bir nota işareti - Tuluat 
tiyatrosunda şarkı. 21. Gereksiz söz - Esnaf kuruluşu - İlgeç - 
Lokman ruhu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sabun malzemesi yaprak - Oyun-
evi - Burunduruk. 2. Enerji - Kucaktaki tombul çocuk - Yatay 
- İffetli, namuslu. 3. Röntgenyum simgesi - Denizli ilçesi - Uzun 
olmayan - Ödün - Sodyum simgesi. 4. Aymaz - Ötücü bir kuş 
- Dikme, dik - Yiğit, kabadayı. 5. Kırışık giderme aracı - Bir 
akvaryum balığı - Yabani hayvan yakalama - Bir tür yumuşak 
deri - Birdenbire. 6. Çağdaş - Boyut - Eski dilde halk. 7. Bu-
nama - Geminin ön tarafı - Bağlantı parçası - Eski dilde gece. 
8. Bir nota - Sürekli, sonsuz - Işıklı, nurlu - Sanatta akım. 
9. Japon gülü - Koşucu devekuşu - Eski dilde oğul, evlat. 
10. İspanyol narası - Tellür simgesi - Ses alıcı - Ekvator’un 
plaka işareti. 11. Uskumru iriliğinde bir balık - Din bilginleri. 
12. Deri tabaklamada kullanılan madde - Bütün - Romanya pla-
ka işareti. 13. Fransa’da bir kent - Tantal’ın simgesi - Kolsuz el-
bise. 14. Çok zengin kimse - Saçma söz - Bitkiyle tedavi etmek. 
15. Beyaz - Tayin etme - Bir haber ajansı - Ukrayna’nın kodu 
- Altın kökü. 16. Göçebe bir kuş - Süzgeç, kevgir - Norveç’in 
başkenti - Beygir. 17. Azerbaycan’ın ülke kodu - Örnek, gös-
termelik, model - Pozitif fotoğraf - Nesne, şey. 18. Uzun taneli 
pirinç - Büyük gezi otobüsü - Ağır, yavaş. 19. Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Duyuru - Neon simgesi - Sivas ilçesi - Tekerlek 
bağlantı çubuğu. 20. İtibar etme - İspanyol şenliği - Yücelme, 
yükselme. 21. Büyük akarsu - Zafer - Erler - Ziyan.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA
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Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
AİL BAB ENE KAK LİM MİL SAD SAS SÖR ZIH

4 HARFLİLER
BESİ BRÜT İBİK İLAN İNAK ÖREK SİLİ YAĞI

5 HARFLİLER
DİKTE HAMAL KALAS LİBAS LOTUS MAHİR MİLİS NAFİA RATİB 

SETRE ÜNLEM ZANKA
7 HARFLİLER

BAHARAT MÜŞAHİT
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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- Kulak iltihabı. 7. Çemenle kurutulan et - Ribonükleik asit 
kısaltması - Defa, kez, kat. 8. Yakarma - Uygunsuz söz - Ağzın 
içindeki pamukçuk. 9. Vilayet - Kiloamper kısaltması - Vietnam 
plakası - Alaysı. 10. Kıyı, kenar - Uganda’nın plaka işareti - Gö-
zlem - Evropiyumun simgesi. 11. Seyelan - Eski dilde su - Kişi 
- Bir ağırlık ölçüsü. 12. Ekvator çayırlığı - Güzel sesli bir kuş. 
13. Bir hayvan hastalığı - Ruh - İzmir ilçesi - Utanma duygusu. 
14. Trabzon ilçesi - Öğütülmüş tahıl - Sabit sayı - İlkel bir silah - 
Sunma. 15. Yazıt - Ön çalışma - Kuyumcu tartısı - İlişik. 16. Ek 
çizgisi - Altı düz ırmak kayığı - Geçmişteki büyükler - Sporda 
çıkış. 17. Kira geliri getiren mülk - Değerli süs eşyası - Selin 
getirdiği kumlu toprak - Bir şeyi olan. 18. Çiçek kabı - Telefon 
sözü - Polonya’nın plaka işareti - Kolsuz kadın giysisi - Lan-
tan simgesi. 19. Suçu bağışlama - Rize ilçesi - Padişah tahtı 
- Gizler, sırlar. 20. İdare lambası - Bir nota işareti - Tuluat 
tiyatrosunda şarkı. 21. Gereksiz söz - Esnaf kuruluşu - İlgeç - 
Lokman ruhu.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Sabun malzemesi yaprak - Oyun-
evi - Burunduruk. 2. Enerji - Kucaktaki tombul çocuk - Yatay 
- İffetli, namuslu. 3. Röntgenyum simgesi - Denizli ilçesi - Uzun 
olmayan - Ödün - Sodyum simgesi. 4. Aymaz - Ötücü bir kuş 
- Dikme, dik - Yiğit, kabadayı. 5. Kırışık giderme aracı - Bir 
akvaryum balığı - Yabani hayvan yakalama - Bir tür yumuşak 
deri - Birdenbire. 6. Çağdaş - Boyut - Eski dilde halk. 7. Bu-
nama - Geminin ön tarafı - Bağlantı parçası - Eski dilde gece. 
8. Bir nota - Sürekli, sonsuz - Işıklı, nurlu - Sanatta akım. 
9. Japon gülü - Koşucu devekuşu - Eski dilde oğul, evlat. 
10. İspanyol narası - Tellür simgesi - Ses alıcı - Ekvator’un 
plaka işareti. 11. Uskumru iriliğinde bir balık - Din bilginleri. 
12. Deri tabaklamada kullanılan madde - Bütün - Romanya pla-
ka işareti. 13. Fransa’da bir kent - Tantal’ın simgesi - Kolsuz el-
bise. 14. Çok zengin kimse - Saçma söz - Bitkiyle tedavi etmek. 
15. Beyaz - Tayin etme - Bir haber ajansı - Ukrayna’nın kodu 
- Altın kökü. 16. Göçebe bir kuş - Süzgeç, kevgir - Norveç’in 
başkenti - Beygir. 17. Azerbaycan’ın ülke kodu - Örnek, gös-
termelik, model - Pozitif fotoğraf - Nesne, şey. 18. Uzun taneli 
pirinç - Büyük gezi otobüsü - Ağır, yavaş. 19. Eski bir tahıl 
ağırlık ölçüsü - Duyuru - Neon simgesi - Sivas ilçesi - Tekerlek 
bağlantı çubuğu. 20. İtibar etme - İspanyol şenliği - Yücelme, 
yükselme. 21. Büyük akarsu - Zafer - Erler - Ziyan.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

2 0 5 2 3

M	 İ	 L	 İ	 S

8
5
4
5
1

H
A
M
A
L

7 3 5 8 2 4 6 1 9

4 1 6 9 7 5 8 2 3

8 2 9 1 3 6 4 5 7

5 8 1 7 4 3 2 9 6

2 4 7 6 5 9 3 8 1

9 6 3 2 1 8 5 7 4

3 9 2 4 8 1 7 6 5

6 5 8 3 9 7 1 4 2

1 7 4 5 6 2 9 3 8

5 2 7 4 1 9 6 8 3

1 9 6 8 7 3 2 5 4

8 3 4 5 6 2 1 7 9

6 5 3 2 9 7 8 4 1

4 8 2 1 3 5 9 6 7

7 1 9 6 4 8 5 3 2

2 7 8 3 5 1 4 9 6

9 6 5 7 2 4 3 1 8

3 4 1 9 8 6 7 2 5

8 9 2 3 1 4 5 6 7

1 5 6 9 7 8 2 3 4

7 4 3 2 5 6 1 8 9

2 7 9 6 8 1 4 5 3

6 8 1 5 4 3 7 9 2

4 3 5 7 2 9 6 1 8

3 2 7 1 9 5 8 4 6

9 1 8 4 6 2 3 7 5

5 6 4 8 3 7 9 2 1

7 2 9 5 1 4 6 3 8

8 5 4 7 6 3 9 2 1

1 3 6 8 9 2 4 5 7

6 8 5 1 3 7 2 9 4

9 1 2 4 5 6 8 7 3

3 4 7 2 8 9 5 1 6

4 7 3 6 2 5 1 8 9

2 9 8 3 4 1 7 6 5

5 6 1 9 7 8 3 4 2
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3 RAKAMLILAR
105 125 217 305 330 503 759 817 872 902

4 RAKAMLILAR
1715 2085 3217 3526 3623 5526 6061 7406

5 RAKAMLILAR
20523 20704 21725 60607 62504 70860 72718 76465 85451 

90422 91312 91431
7 RAKAMLILAR
7032504 8712727

3 HARFLİLER
AİL BAB ENE KAK LİM MİL SAD SAS SÖR ZIH

4 HARFLİLER
BESİ BRÜT İBİK İLAN İNAK ÖREK SİLİ YAĞI

5 HARFLİLER
DİKTE HAMAL KALAS LİBAS LOTUS MAHİR MİLİS NAFİA RATİB 

SETRE ÜNLEM ZANKA
7 HARFLİLER

BAHARAT MÜŞAHİT

2

4

3

2 4 5 1 3

5 1 2 3 4

1 3 4 2 5

3 5 1 4 2

4 2 3 5 1

4 2 5 1 3

1 4 3 2 5

2 5 4 3 1

5 3 1 4 2

3 1 2 5 4

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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Inky #1

5 4 1 2 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

2 1 4 3 5

Inky #2

4 3 5 2 1

1 2 4 5 3

2 4 3 1 5

5 1 2 3 4

3 5 1 4 2

Inky #3

3 2 1 4 5

1 4 2 5 3

5 1 3 2 4

2 5 4 3 1

4 3 5 1 2

Inky #4

1 3 2 4 5

5 2 1 3 4

3 5 4 2 1

2 4 5 1 3

4 1 3 5 2

Inky #5

1 3 5 4 2

3 1 2 5 4

4 2 1 3 5

5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #1

5 4 1 2 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

2 1 4 3 5

Inky #2

4 3 5 2 1

1 2 4 5 3

2 4 3 1 5

5 1 2 3 4

3 5 1 4 2

Inky #3

3 2 1 4 5

1 4 2 5 3

5 1 3 2 4

2 5 4 3 1

4 3 5 1 2

Inky #4

1 3 2 4 5

5 2 1 3 4

3 5 4 2 1

2 4 5 1 3

4 1 3 5 2

Inky #5

1 3 5 4 2

3 1 2 5 4

4 2 1 3 5

5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3
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ULUDAĞ’A ULUDAĞ’A 
KAR YAĞDIKAR YAĞDI
TURTURiiZMCZMCiiLER LER 
SEVSEViiNDNDii

Kapadokya’da balon 
turlarına hava engeli

KAPADOKYA’DA turistlerin bölgeyi 
kuşbakışı izlemelerine olanak sunan sıcak 
hava balon turları, olumsuz hava koşulla-
rı nedeniyleyapılamayacak.

UNESCO Dünya Kültür Mirası Liste-
si’ndeki bölgede turistlere yönelik dü-
zenlenen ve olumsuz hava koşullarından 
dolayı 21 Kasım Perşembe gününden beri 
yapılamayan balon turları bugün de dü-
zenlenemeyecek.

Bölgede zaman zaman hızı artan rüzgar 
ve tipi nedeniyle turların, hava şartlarının 
normalleşmesinin ardından yeniden baş-
laması bekleniyor.

Nevşehir’in Göreme beldesi ile Çavu-
şin köyü çevresindeki alanlardan gün 
doğumu vaktinde gökyüzüne yükselen 
balonlar, mevsim koşulları çerçevesinde 
yılda ortalama 220 gün uçuş gerçekleşti-
rebiliyor.

Kapadokya’da sıcak hava balon turları, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlüğünce (SHGM) ya-
pılan değerlendirmelerin ardından uygun 
hava koşullarında düzenlenebiliyor. AA

AFET ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığınca 
(AFAD), yurdun çeşitli 
yerlerindeki karla mücadele 
çalışmalarına ilişkin payla-
şımda bulunuldu.

AFAD’ın sosyal medya 
hesabından yapılan payla-
şımda, bugün 35 il için sarı, 
20 il için turuncu, 25 il için 
sarı, 13 il için ise yeniden 
turuncu uyarı verildiği be-
lirtildi.

Sarı ve turuncu uyarı 
verilen illerden 3 bin 261 
ihbar alındığı, ihbarlara 
müdahale ve mahsur kalan 
vatandaşları güvenli alanlara alma çalışmalarının 
devam ettiği bilgisi paylaşılarak, uyarı verilen iller-
de yürütülen çalışmalarda 15 bin 818 personel ve 6 
bin 635 aracın görev yaptığı bildirildi.

Yoğun kar yağışı ve tipi sebebi ile bazı bölgelerde 
elektrik kesintisi yaşandığı, 24 farklı noktada yol-

ların ulaşıma kapandığı, yolların açılması ve kesin-
tilerin giderilmesine yönelik çalışmaların devam 
ettiği belirtildi. Olumsuz hava şartlarından etkile-
nenlere, Kızılay ile 1619 battaniyenin dağıtımı ya-
pıldığı, belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarınca 
18 bin 471 kumanya/çorba ile içecek ve su dağıtımı 
yapıldığı kaydedildi. AA



TRABZON’UN Osmanlı öncesi 
Oğuz-Türk yerleşim 
bölgelerinden ve Çepni 
kültürünü yaşayan, yaşatan 
köylerinden birisi olan 

Beşikdüzü ilçesinin Türkeli-Oğuz 
mahallesine Doğal ve Tarihi Değerleri 
Koruma Derneği üyeleri tarafından 
kültür ve doğa gezisi düzenledi. Oğuz 
Mahallesi Üretici Kadınlar Dayanışma 
Derneği Başkanı Güler İpek ve köy 
halkının ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
programda geziye katılanlar eski Türk 
kültürünün izlerini görme fırsatı 
yakaladı. 

EKONOMİYE KATKI
Geziyle ilgili açıklamalarda bulunan 

Dernek Başkanı Güler İpek, 
“Derneğimizin amacı, köyümüzdeki 
kadınların ekonomik olarak güçlenmesi 
ve örgütlü, takım ruhu ile çalışıp 
üretmelerini sağlamak. Köyümüzde 
üretilen fındık, çay gibi ürünleri 
işleyerek pazarlamak, köyümüzde 
yaylamızda yetişen tıbbi bitkileri 
uzmanından öğrenip, işleyerek 
tüketicilere ulaştırmak. Köyümüzdeki 
meyveleri reçel, marmelat, sirke ve 
kurutulmuş meyve olarak 
ambalajlayarak pazarlamak, hem yöre 
halkı, hem de ülke ekonomisine katkıyı 
artırmak. Yöresel dokumalarımızın, yaşlı 
annelerimizden öğrenip yeniden 

üreterek unutulmasını önlemek, ve tabi 
ki gelecek kuşaklara bu değerli bilgileri 
aktarmak” dedi.

MİSAFİRPERVER YÖRE
İpek, mahallerine gelmek isteyenler 

için ise “Köyümüze gelmek isteyen 
insanlar sosyal medya hesaplarımız 
üzerinden bizlere ulaşır önceden, 
ziyaretleri ile ilgili bilgi verirlerse 
kendilerini köyümüzde 
misafir etmekten mutlu 

oluruz. Tarihi ve kültürel değerlerimizi 
yerinde görme imkanları olur. Kendi 
üretimimiz olan sirke, yeşil çay, beyaz 
çay, ıhlamur ve birçok eşsiz ürünü tatma 
imkanı bulurlar. Okulumuzda eski 
kumaşlardan kilim dokuma tezgahımız 
üretime hazır. Bursa’da yaşayan dokuma 
ustası bir komşumuz tarafından montajı 
tamamlandı. Köyümüzün kendine has 
mimarisi var, doğal taş evleri var” 

ifadelerini kullandı. İHA

AYDIN’IN Kuyucak ilçesine bağlı 
Kurtuluş Mahallesi’nde gerçekleştiri-
len deve güreşinde arenaya çıkan 
pehlivan develer şampiyonluk için 
güreşirken, düzenlenen güreşleri yak-
laşık 15 bin kişi izledi. Ege, Marmara 
ve Akdeniz bölgelerinin vazgeçilmez 
kültürel etkinliklerinden olan deve 
güreşi festival sezonu başlarken, 
sezonun ikinci güreşi Kuyucak’ta 
yapıldı. Deveci Kültürü ve Deve 
Güreşleri Federasyonu (DEGÜF) tara-
fından gerçekleştirilen Kurtuluş Deve 
Güreşlerini yaklaşık 15 bin kişi izle-
di. Soğuğa rağmen güreşleri izlemek 
üzere alanı dolduran vatandaşlar 
mangallarının başında bir yandan 
pikniklerini yaparken öte yandan da 
pehlivan develerin güreşlerini izle-
menin zevkini tattı. Zaman zaman 
kaçan develer ise heyecanlı anlara 
neden oldu. İyi güreşen develer ise 
alkışlarla desteklendi.

OKUL YARARINA
Ege, Marmara ve Akdeniz bölgele-

rinden 130 pehlivan devenin güreşle-
re katıldığını ifade eden Kurtuluş 
Mahalle Muhtarı Hakan Vural; “Çev-
renin en güzel ve en görkemli arena-

sında Ege, Marmara ve Akdeniz 
bölgelerinden ünlü pehlivan develer 
arenamızda güreş tuttu. Mahallemiz-
deki ilkokul yararına yapılan güreşle-
re katılan ve destek veren herkese çok 
teşekkür ediyorum. Muhtarlığımın ilk 
döneminde başlattığımız gelenekleri-
mizi sürdürmeye devam edeceğiz” 
dedi. Kuyucak Belediye Başkanı Uğur 
Doğanca da deve güreşi şenliklerine 
ev sahipliği yaptıkları için çok mutlu 
olduklarını ifade ederek “Kurtuluş 
Mahalle Muhtarımız Hakan Vural 
öncülüğünde Kurtuluş İlköğretim 
Okulu yararına düzenlenen güreşleri-
mizi gerçekleştirdik. Kuyucak Beledi-
yesi olarak bu tür etkinlikleri 
desteklemeye devam edeceğiz. Gele-
neksel kültürümüzü yaşatmak ve 
gelecek nesillere aktarmak için çaba 
sarf ediyoruz. Deve güreşi şenlikleri-
miz 9 Şubat 2025 tarihinde Kuyucak 
merkezde de yapılacak. Hava şartları 
uygun olursa tüm güreşseverleri 
buradan davet etmek istiyorum. Eme-
ği geçen herkese çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Güreşleri Kuyucak 
Kaymakamı Fehmi Sinan Niyazi baş-
ta olmak üzere Kuyucak Belediye 
Başkanı Uğur Doğanca, Kurtuluş 
Mahalle Muhtarı Hakan Vural, çevre 
mahallelerin muhtarları, protokol 
üyeleri ve vatandaşlar izledi. İHA
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07:00 Afili AşkTekrar

09:00 Neler Oluyor Hayatta?

11:15 Annem Ankara

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Annem Ankara

22:30 Annem Ankara

01:00 Annem Ankara

03:00 Güllerin Savaşı

06.15 Hayallerinin Peşinde

10.30 Alişan İle Hayata Gülümse

13.15 Seksenler

14.45 Masumlar Apartmanı

17.40 İddiaların Aksine

17.45 Ana Haber

18.30 Başakşehir-Petrocup  
 UEFA Avrupa Konferans Ligi

20.30 Sen Türkülerini Söyle

00.15 Mehmed: Fetihler Sultanı

02.50 Seksenler

03.50 Masumlar Apartmanı

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Müge Anlı İle Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Sen Anlat Karadeniz

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kuruluş Osman

00: 20 Bir Gece Masalı

03: 00 Aldatmak

05: 50 Hercai

08.00 İlker Karagöz  
 ile Çalar Saat
10.45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12.30 Leyla: Hayat…  
 Aşk… Adalet...
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile  
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana 
Haber
20.00 Leyla: Hayat…  
 Aşk… Adalet...
23.30 Hudutsuz Sevda
02.15 Aşk Evlilik Boşanma

08:00 Bu Sabah

10:00 Sandık Kokusu

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan  

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Sandık Kokusu

00:15 Bahar

03:00 Siyah Kalp

05:00 Kızılcık Şerbeti

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur  
 ile Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Sahipsizler

00:30 Erkenci Kuş

03:00 Baba Ocağı

05:00 Söz

07:00 Nevra Öner  
 ile Günaydın Türkiye

08:00 İsmail Küçükkaya  
 ile Yeni Bir Sabah

11.00 Seda Selek  
 ile Neden Sonuç 

13:00 Haber Masası

15:00 Manşet 15

16:00 Parantez

17:00 Kırmızı Çizgi

18:00 Halk Ana Haber

01.00  Rota

04:30 Haber Bülteni

05:30 Günden Kalan

06:00 Gün Uyanıyor

07:00 Hayata Dair

10:00 Günün Rotası

12:00 Haberde Gün Ortası

14:00 Haberin İçinden

16:00 Başlıklar

18:00 Kübra Par İle Ana Haber

19:30 Ali İhsan Varol  
 İle Alfapetek

20:30 Kübra Par’la Farklı Açılar

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni

09:15 Uefa Şampiyonlar Ligi  
 Özetler

09:55 Spor Takvimi

12:30 Gün Ortası

15:15 İtalya Seri A Goller

19:00 Avrupa Stüdyosu

20:45 Şampiyonlar Ligi  
 Sturm Graz- Gırona

22:45 Avrupadan Futbol

23:00 Şampiyonlar Ligi  
 Monaco - Benfıca

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık 

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

12:45 İlkay Buharalı’yla  
 Gerçekler 

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz 

20:00 MasterChef Türkiye

00:15 İlkay Buharalı’yla  
 Gerçekler

02:30 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

04:30 Aramızda Kalmasın

06:00 Haber Bülteni

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

11:45 Spor Bülteni

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

15:45 Spor Bülteni

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

00:00 Haber Bülteni

06:00 Adan Zye

09:00 Gündem

10:44 Günün Ekonomisi

12:00 Gün Ortası

14:00 Bugün

16:00 Günlük

17:50 Günün Ekonomisi

18:00 Ana Haber

20:30 Tarafsız Bölge

01:00 Gece Haberleri

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

PEHLIVAN DEVELER  PEHLIVAN DEVELER  
KIYASIYA GÜREŞTIKIYASIYA GÜREŞTI

MANİSA Büyükşehir Belediyesi, İzmir’den 
gelen ‘Herkes İçin Turizm Derneği’ üyesi 30 
kişilik kafileye Manisa’da bulunan tarihi ve 
kültürel mekânları gezdirdi. Manisa’nın tarihi ve 
kültürel mekânlarını çok beğendiğini belirten 
kafile geziyi düzenleyen Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’ne ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek’e teşekkürlerini iletti.

MÜZE, CAMİİ…
Engelli bireylerin turizm sektörü, turizm 

faaliyetleri, kültür sanat ve spor etkinlikleri 
aracılığı ile yaşam kalitesini yükseltmek 
amacıyla kurulan ‘Herkes İçin Turizm Derneği’ 
üyesi 30 kişilik kafile kent merkezinde 
ağırlandı. Düzenlenen Manisa kültür gezisine 
engelli bireyler ve yakınları katıldı. Manisa’nın 
önemli tarihi yapılarından birisi olan Tıp 
Tarihi Müzesi ve Uluslararası Mesir Macunu 
Festivali’ne ev sahipliği yapan Hafsa Sultan 
Camii’ne gidildi. Kafileye Sultan Camii’nin ve 
Tıp Tarihi Müzesi’nin tarihteki yerine ilişkin 

bilgi verildi. Daha sonra Mimar Sinan’ın Ege 
Bölgesi’ndeki tek eseri olma özelliğini taşıyan 
Muradiye Camii ziyaret edildi. Ardından, 
Saruhan Bey’in torunu İshak Çelebi tarafından 
1368-1369 yılları arasında yaptırılan ve 
Manisa manzarasını izleme imkânı sunan 
Mevlevihane ziyaret edildi. Öğle yemeğinden 
sonra Manisa’da bulunan çeşitli eserlerin 
maketlerinin yer aldığı Şehzadeler Park’ın 
ziyaret edilmesinin ardından gezi programı 
sona erdi. İHA

MANİSA TARİHİNE YOLCULUK FIRSATIMANİSA TARİHİNE YOLCULUK FIRSATI

800 YILLIK ÇEPNI KÜLTÜRÜ  800 YILLIK ÇEPNI KÜLTÜRÜ  
BU MAHALLEDE YAŞATILIYORBU MAHALLEDE YAŞATILIYOR
Oğuz Türkleri’nin yaşam tarzı, Trabzon’un Beşikdüzü ilçesine bağlı Türkeli-Oğuz Mahallesi’nde Oğuz Türkleri’nin yaşam tarzı, Trabzon’un Beşikdüzü ilçesine bağlı Türkeli-Oğuz Mahallesi’nde 

yaşatılıyor. Yöreye gelen turistler hem eğleniyor hem de geçmişin izlerini takip ediyoryaşatılıyor. Yöreye gelen turistler hem eğleniyor hem de geçmişin izlerini takip ediyor



B.ÇEKMECE Galatasaray Futbol Okulu 
Türk futboluna yeni yetenekler kazandır-
maya devam ediyor. İstanbul Jenerikspor 
Kulüp Başkanı Murat Kapucuüoğlu’nun 
koordinatörlüğünde B.Çekmece Sports 
City Halısaha Tesisleri’nde hafta sonu 
eğitim veren B.Çekmece Galatasaray 
Futbol Okulu bölgedeki  5 ile 15 yaş ara-
sındaki tüm futbolcu adaylarına kapı-
larını sonuna kadar aralamış durum-
da. Cumartesi ve Pazar günleri 09.00 ile 
17.00 saatleri arasında faaliyet gösteren 
B.Çekmece Galatasaray Futbol Okulu 
bir telefon uzağınızda. Geniş bir antre-
nör kadrosuyla son yıllarda hem Galata-
saray altyapısına hem de Türk futboluna 
sayısız oyuncu kazandıran B.Çekmece 
Galatasaray Futbol Okulu’na instagram 
üzerinden de buyukcekmecegsfutbol 
adresinden iletişime geçebilirsiniz.

SOSYAL medyasını etki-
li olarak kullanan Siliv-
rispor Kulüp Başkanı 
Nuri Çolakoğlu’ndan arka 
arkaya paylaşımlar geldi. 
Çolakoğlu ligde 3 hafta-
dan beri bir kısmetsizlik-
ler yaşadıklarını ancak 
oyunculara ve hocalarına 
güveninin sonsuz olduğu-
nu söyledi.  Çolakoğlu “3 haftadır var bir 
kısmetsizlik. Benim oyuncularıma, hoca-
ma güvenim sonsuz. Kaç maçtır erken 
golü bulsak farka gideceğiz. Bir türlü 
olmuyor. Biz iyi gün taraftarı, yönetici-
si hiçbir zaman olmadık. Bugün daha 
yüksek sesle ‘Silivrispor hepimizin’ 
diyoruz.” İfadesini kullandı.  Çolakoğ-
lu başka bir paylaşımında da taraftarla-
ra teşekkür ederek “Birkaç haftadır skor 
olarak kötü gidiyoruz ama tribün olarak 
mükemmel. Silivrispor sevdalıları iyi 
günde, kötü günde hep yanımızda.” şek-
linde konuştu. Bu arada Çolakoğlu’nun 
arka arkaya yaptığı paylaşımlara büyük 
destek yorumları geldi.

SİLİVRİSPOR 2. Başkanı ve Çakal-
lı Menemencisi İşletmecisi Selim Kasar-
cı’dan Gümüşyakaspor’a tam destek. 
Kasarcı’nın aynı zamanda yakın dostu 
olan Gümüşyakaspor Kulüp Başkanı Fey-
yaz Özçakıcı’ya yeni sezon öncesi tam 
destek sözü verdiği belirtildi. Özçakı-
cı’nın da desteği nedeniyle Kasarcı’ya 
teşekkür ettiği, Gümüşyakaspor camiası-
na olan yakınlığından ve ilgisinden dola-
yı da şükranlarını paylaştığı belirtildi.

AMATÖR Kümenin iki kardeş kulübü 
Güzelcespor ile Karacaköyspor bu hafta 
U 14 B Ligi 1.Grupta oynanan maçta 
karşı karşıya gelirken nefesleri kesen 
maç Güzelcespor’un son dakikada attığı 
golle 2-2 beraberlikle sonuçlandı. Kara-
caköy Stadı’nda oynanan maçın ardın-
dan dostluk görüntüleri yaşandı. Kara-
caköyspor Kulüp Başkanı Aras Cinser, 
Güzelcespor Kulüp Başkanı Ali Elbaş ile 
teknik direktör Bahattin Ayancang ile 
birlikte bütün takımları dostluk yeme-
ğinde ağırladı. Rakiplerine dostluk gös-
terisi yapan Cinser’in bu misafirperverli-
ği Güzelcespor cephesinde de büyük bir 
memnuniyet yarattı.

AMATÖR 
BÜLTENİ MEHMET

YAVUZ 
GAYBERİ

Büyükçekmece Türk
sporunun hizmetinde

‘Oyuncu ve hocamıza
güvenimiz sonsuzdur’

Maccabi maçına İtalyan hakem

Selim Kasarcı’dan 
Gümüşyaka’ya çek

Güzelce ile Karacaköy
eşitliği bozamadılar

TRENDYOL Süper Lig’in son 
4 haftasında aldığı sonuçlarla 
galibiyete hasret kalan Beşik-
taş, şampiyonluk yaşadığı 
2020-2021 sezonunun ardın-
dan 12 maç sonunda zirvey-
le arasındaki puan farkının 
en çok olduğu dönemi yaşa-
dı. “Kara Kartallar”, 1 haftayı 
bay geçtiği ve 12 müsabaka 
oynadığı bu süreçte ilk sıra-
da yer alan Galatasaray’ın 13 
puan gerisine düşerek şampi-
yonluk ihtimalini azalttı.

DURANI TUTAMIYOR!
Ligde bu sezon rakip file-
leri 21 kere havalandıran 
siyah-beyazlı ekip, kalesin-
de gördüğü 14 golün 5’inde 
rakiplerinin duran topları-
nı savunamadı. Göztepe kar-
şısında üst üste 2 korner golü 
yiyen Beşiktaş’ın duran top-
lardaki savunma zaafı dik-
kati çekti. G.Saray derbisin-
de sarı-kırmızılı takımın 2 
duran topunu engelleyeme-
yen Beşiktaş’ın kalesi 1-1 

sona eren Trabzonspor maçın-
da yine duran topla yıkıldı. 
Bardhi’nin kullandığı serbest 
vuruşta Okay Yokuşlu’nun 
kafa vuruşuyla ağlara gön-
derdiği top bordo-mavili eki-
bin bu sezon ligdeki ilk resmi 
golü olarak kayıtlara geçti. 
Eyüpspor ve UEFA Avrupa 
Ligi’ndeki Eintracht Frankfurt 
maçında ise penaltıdan gol 
yiyen siyah-beyazlılar, Alman 
ekibinin duran top organizas-
yonu sonrasında filelere giden 
golüne engel olamadı. AA

DURAN TOPLAR YAKTI

14

8
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T.C. ÇATALCA  
1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/491 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı 
taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından 
mahkememizin 2024/491 Esas sayısında dava açılmıştır.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 
KARAYOLLARI Genel Müdürlüğü tarafından İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı 
Mahallesi, 144 Ada 68 Parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırmasına karar 
verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar 
arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma bedelinin tespiti ve 
taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler 
aşağıda gösterilmiştir.
1-Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, parsel 
numarası, yüz ölçümü vasfı: İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, 144 Ada 
68 Parsel
2-Taşınmaz maliki: Ayla KOCA, Fatma KOCA, Sehavet ÖZKAN, Süheyla 
BECEREN
3-Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca 
tebligat tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da 
iptal ve maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açabilirler,
5-Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; İSTANBUL SU VE 
KANALİZASYON İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
6-2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesinde öngörülen 
30 günlük yasal süre içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal 
davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararını aldıklarını 
belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkememizce 
tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan 
idare adına teslim edilecektir.
7-Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIF BANK 
ÇATALCA ŞUBESİ’ne yatırılacaktır.
8-Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin 
tebliğ tarihinden itibaren iki hafta içerisinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir,
Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi 
uyarınca duyurulur. 04/10/2024
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİSAYAR, TABLET VE AKSESUARLARİ SATIN ALINACAKTIR
Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1530659

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SATINALMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy 

Ek Hizmet Binası Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 34146 Osmaniye 
Mahallesi Bakırköy/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 212 449 42 60 - 212 449 41 63
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 2 Kısım 17 Kalem Bilgisayar, Tablet ve Aksesuarları 
Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İdarenin İstanbul İli İçerisinde göstereceği yerlere 
teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün 
işe başlama tarihidir. Teslim süresi, işe başlama 
tarihinden başlayarak malın İstanbul ili sınırları içinde 
idarenin gösterdiği yerlere şartnamelere uygun olarak 
çalışır / kullanıma hazır vaziyette Taşınır Geçici Alındı 
Belgesi karşılığında idareye teslimine kadar geçen 
süredir. Bu ihale konusu malın tamamı için teslim 
süresi 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin İmzalandığı günü takip eden gün işe 
başlama tarihidir.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati

: 18.12.2024 - 12:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bakırköy Ek 
Hizmet Binası İhale İşleri Şube Müdürlüğü, İhale 
Salonu Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu 
Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Katalog/Broşür
Marka ve Model

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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T.C. KADIKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
Yapı Kontrol Müdürlüğü

Ibragım BACHALOV (T.C.:99610425174)
Kureısh GAITUKIEV (T.C.:99453983886)

Magomed Bashır EVLOEV (T.C.:99400432146)
7201 SAYILI KANUNA GÖRE İLANEN TEBLİGATTIR. 

Kadıköy İlçesi, Osmanağa Mahallesi, Kıvanç Sokak, 3 pafta, 1169 ada, 52 parsel, 
No:3/2 kapı sayılı yer hakkındaki ilgi 09/05/2024 tarih 33/7 sayılı Encümen Kararı 
yazımız ekinde gönderilmektedir. 26.03.2020 tarih ve 31080 sayılı Resmi Gazete ile 
yürürlüğe giren Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına dair 25.03.2020 sayı ve 7226 
tarihli Kanun ile İmar Kanununun 42. maddesinin ikinci fıkrasına eklenen ç) bendinde 
“ Bu fıkra uyarınca idari para cezası verilmesini gerektiren aykırılığa konu alan ile bu 
alanın bulunduğu arsa veya arazinin emlak vergisine esas asgari metrekare birim 
değerinin çarpımı ile bulunan bedel kadar idari para cezası yukarıdaki bentlere göre 
verilen para cezalarına ayrıca ilave edilir. Bu fıkraya göre verilen idari para cezasının 
ilgilisine tebliğinden itibaren bir ay içinde aykırılığın giderilmesi ve yapının mevzuata 
uygun hale getirilmesi halinde bubent uyarınca ilave edilen para cezası tahsil edilmez.” 
denilmekte olup Encümen Kararının tarafınıza tebliğinden itibaren 1 ay içerisinde 
aykırılıkların giderilmesi veya ruhsata bağlanması halinde ç) bendinde belirtildiği 
şekilde hesaplanarak ilave edilen 2.386.951,16 TL para cezası miktarı, Encümen 
Kararında belirtilen toplam 2.436.682,07 TL para cezasından düşülerek tahsil 
edilmeyecektir.

3194 sayılı İmar Yasasının 42. maddesi uyarınca verilen para cezasının 30 
(Otuz) gün içinde Belediyemize ödenmesi, ödenmemesi halinde 6183 sayılı yasa 
hükümlerine göre tahsil edileceği, gecikme faizi uygulanacağı, 3194 sayılı İmar 
Kanunun 42. Maddesi gereği adli mercilere itiraz hakkınızın bulunmakta olduğu 
hususunda bilgi ve gereği ilanen tebliğ olunur.

TRENDYOL Süper Lig’in son sona eren Trabzonspor maçın-

DURAN TOPLAR YAKTI
Ligde aldığı başarısız sonuçlar sonrası lider Galatasaray’ın 13 puan gerisinde kalan Beşiktaş’ın kalesinde 
gördüğü 14 GOLÜN 5’İ KORNER VE SERBEST VURUŞLARDAN GELDİ
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SPORSPOR
BEŞİKTAŞ’IN, UEFA 
Avrupa Ligi’nde Mac-
cabi Tel Aviv ile oyna-
yacağı maçı İtalya Fut-
bol Federasyonu’ndan 
Simone Sozza yönete-
cek. UEFA Avrupa Ligi 
5. hafta müsabakasın-
da Beşiktaş, İsrail takı-
mı Maccabi Tel Aviv 
ile karşı karşıya gele-
cek. Macaristan’ın Deb-
recen şehrindeki Nagyer-
dei Stadyumu’nda yarın 
saat 20.45’te oynanacak 

mücadelede İtalya Futbol 
Federasyonu’ndan Simo-
ne Sozza düdük çalacak. 
Sozza’nın yardımcılık-
larını Alberto Tegoni ve 
Giovanni Baccini yapa-
cak. Karşılaşmanın 4. 
hakemi Andrea Colombo 
olacak. Zorlu müsabaka-
nın VAR (Video Yardım-
cı Hakem) koltuğunda 
Daniele Chiffi oturacak. 
Yardımcı VAR olarak da 
Paolo Mazzolen görev 
alacak. AA

FENERBAHÇE,
UEFA Avrupa 
Ligi’nin 5. hafta-
sında yarın deplas-
manda Slavia Prag 
ile yapacağı maçın 
hazırlıklarını sür-
dürüyor. Fenerbah-
çe Can Bartu Tesisle-
ri’nde teknik direktör 
Jose Mourinho yöne-
timinde gerçekleşti-
rilen antrenmanın, 
salonda core çalış-
malarıyla başladığı 
belirtildi. Ardından 
sahada iki grup halinde 
pas çalışması yapan fut-
bolcuların, idmanı dar 
alanda gerçekleştirilen 
çift kale maçlarla tamam-
ladığı kaydedildi. Bello-
na Kayserispor ile oyna-
nan karşılaşmada ilk 
11’de oynayan futbolcu-
ların antrenmanı yenilen-
me çalışmasıyla tamam-
ladığı aktarıldı.

STEGEMANN YÖNETECEK

Fenerbahçe’nin, Slavia 
Prag ile oynayacağı maçta 
Almanya Futbol Federas-
yonu’ndan Sascha Ste-
gemann düdük çalacak. 
TSİ 23.00’da oynanacak 
mücadelede Almanya 
Futbol Federasyonu’ndan 
Sascha Stegemann düdük 
çalacak. AA-İHA

GALATASARAY’IN, 
UEFA Avrupa Ligi’nde 
AZ Alkmaar ile oyna-
yacağı maçı 
Romanya 
Futbol Fede-
rasyonu’ndan 
Horatiu Feş-
nic yönete-
cek. UEFA 
Avrupa 
Ligi 5. hafta 
müsabakasın-
da Galatasa-
ray, Hollan-
da temsilcisi 
AZ Alkma-
ar ile deplas-
manda karşı 
karşıya gelecek. Yarın TSİ 
20.45’te oynanacak müca-

delede Romanya Futbol 
Federasyonu’ndan Hora-
tiu Feşnic düdük çala-

cak. Feşnic’in 
yardımcılık-
larını Valen-
tin Avram ve 
Alexandru Cerei 
yapacak. Kar-
şılaşmanın 4. 
hakemi Szabolcs 
Kovacs olacak. 
Zorlu müsa-
bakanın VAR 
(Video Yardım-
cı Hakem) koltu-
ğunda Sebastian 
Coltescu otu-
racak. Yardım-

cı VAR olarak da Catalin 
Popa görev alacak. İHA

RAMS Başakşe-
hir, UEFA Konfe-
rans Ligi dördüncü 
maçında bugün saha-
sında Moldova’nın 
Petrocub takımıy-
la karşı karşıya gele-
cek. Başakşehir Fatih 
Terim Stadı’nda oyna-
nacak maç, saat 18.30’da 
başlayacak. Konferans 
Ligi’nde oynadığı ilk iki 

maçı kaybeden ve üçün-
cü maçında deplasmanda 
Danimarka ekibi Kopen-
hag ile berabere kalan 
RAMS Başakşehir’in 1 
puanı bulunuyor. AA

FENERBAHÇE, PRAGFENERBAHÇE, PRAG
MAÇINA HAZIRLANIYORMAÇINA HAZIRLANIYOR

ALKMAAR-GALATASARAY ALKMAAR-GALATASARAY 
MAÇINA RUMEN HAKEMMAÇINA RUMEN HAKEM

Rams Başakşehir’in
Konferans heyecanı



FENERBAHÇE Opet Kadın Bas-
ketbol Takımı, FIBA Kadınlar 
Avrupa Ligi C Grubu’nun 6. ve 
son haftasında bugün Polonya 
temsilcisi KGHM BC Polkowi-
ce’yi konuk edecek. Metro Ener-
ji Spor Salonu’nda oynanacak 
müsabaka, saat 19.00’da başla-
yacak. Grupta oynadığı 5 maçı 
da kazanan Fenerbahçe, lider 
olarak ikinci tura yükselmeyi 

garantiledi. 1 galibiyet ve 4 mağ-
lubiyet yaşayan KGHM BC Pol-
kowice ise 3. sırada bulunuyor. 
Bu sezon yeni formatla oyna-
nan organizasyonun ilk turun-
da 4 grupta 16 takım yer alıyor. 
Gruplarını ilk 3 sırada tamam-
layan ekipler, adlarını ikinci 
tura yazdıracak. Son sırada yer 
alanlar ise yoluna FIBA Avrupa 
Kupası’nda devam edecek. AA
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İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 4 1 2 3
 6 3 7 4 4 5
  4  6 5 6
    7  9
      11

ŞANLIURFA 2’İNCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 6 1 2 3 5
 8 9 2 7 6 11
 10  5  12 14
   6   
      

FENERBAHÇE OPET’İNFENERBAHÇE OPET’İN
RAKİBİ BC POLKOWİCERAKİBİ BC POLKOWİCE

BOSTON CELTİCS’İN SERİBOSTON CELTİCS’İN SERİ
GALİBİYETLERİ 6’YA ÇIKTIGALİBİYETLERİ 6’YA ÇIKTI

MACARİSTAN’I YENDİKMACARİSTAN’I YENDİK
AVRUPA 2025’TE VARIZAVRUPA 2025’TE VARIZ

AMERİKAN Basketbol Ligi’nde 
(NBA) Boston Celtics, sahasın-
da Los Angeles Clippers’ı 126-
94 yenerek üst üste 6. galibiye-
tini aldı. NBA’e 9 maçla devam 
edildi. New York Knicks, dep-
lasmanda Denver Nuggets’ı 27 
sayı farkla 145-118 mağlup etti. 
Sonuçlar: Indiana Pacers-New 
Orleans Pelicans: 114-110 Detro-
it Pistons-Toronto Raptors: 102-

100 Charlotte Hornets-Orlando 
Magic: 84-95 Boston Celtics-
Los Angeles Clippers: 126-94 
Atlanta Hawks-Dallas Mave-
ricks: 119-129 Memphis Grizz-
lies-Portland Trail Blazers: 123-
98 Denver Nuggets-New York 
Knicks: 118-145 Sacramento 
Kings-Oklahoma City Thunder: 
109-130 Golden State Warri-
ors-Brooklyn Nets: 120-128. AA

A MİLLİ Erkek Basketbol Takı-
mı, tarihinde 26. kez Avrupa 
Şampiyonası’na katılım hakkı 
elde etti. 2025 Avrupa Basket-
bol Şampiyonası Elemeleri B 
Grubu’nda Macaristan’ı dep-
lasmanda 81-76 yenen ay-yıl-
dızlı ekip, grupta 4 karşılaşma 
sonunda 3. galibiyetini aldı. İki 
maç kala grupta ilk 3’e girmeyi 
garantileyen Türkiye, 27 Ağus-
tos-14 Eylül 2025’te Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi, Finlan-
diya, Letonya ve Polonya’nın 
ortaklaşa düzenleyeceği 42. 
Avrupa Basketbol Şampiyo-
nası’nda yer alacak. İlk kez 
1949’da şampiyonaya katılan 
milli takım, 26. kez bu büyük 
organizasyonda boy göstere-
cek. Türkiye, 1993’ten bu yana 
ise bütün Avrupa şampiyona-
larına katılım hakkı elde etti. 
Ay-yıldızlı ekip üst üste 15. 

kez Avrupa şampiyonaların-
da mücadele edecek. 

KADINLAR DA GİDİYOR
Türkiye, kadın basketbolun-

dan sonra erkeklerde de Avru-
pa Şampiyonası’na katılmayı 
garantiledi. A Milli Kadın Bas-
ketbol Takımı da bu ay başında 
elemelerin bitimine 2 maç kala 
gruptan çıkmayı garantileye-
rek Avrupa Şampiyonası vizesi 
almıştı. Türkiye, 2025 yılında 
hem kadın hem de erkek bas-
ketbolunda Avrupa Şampiyo-
nası’nda mücadele edecek. A 
Milli Erkek Basketbol Takımı, 
elemelerde 2 maça daha çıka-
cak. Bu iki maçta grup liderliği-
ni almak için mücadele edecek 
ay-yıldızlılar, 20 Şubat’ta İtal-
ya’yla Türkiye’de, 23 Şubat’ta 
ise İzlanda’yla deplasmanda 
karşı karşıya gelecek. AA



SULTANGAZİ’DE 
24 Kasım Öğret-
menler Günü vesi-

lesiyle düzenlenen 
etkinlikte öğretmen-
ler için bir vapur gezi-
si düzenledi. Etkinliğe 
çok sayıda öğretmen 
de katıldı. Öğretmen-
ler güzel anlar geçi-
rirken, Atatürk Türki-
ye’sine faydalı bireyler 
yetiştireceklerinin 
sözünü verdi. İHA

-

İSTANBUL Arel Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Uçak Teknolojisi Bölü-
mü, havacılık sektörünün en prestij-
li ödüllerinden biri olarak kabul edilen 
Bluesky Havacılık Ödülleri’nde 2024 
yılında “Yılın En İyi Uçak Teknolojisi 
Programı” ödülüne layık görüldü.
Havacılık alanında eğitim kalitesi, sek-
töre yönelik uygulamalı eğitim anlayı-
şı ve yenilikçi çalışmalarıyla öne çıkan 
İstanbul Arel Üniversitesi Uçak Tekno-
lojisi Bölümü, Sabiha Gökçen Havali-
manı’nda Airport Hotel’de düzenlenen 
ödül töreninde “Yılın En İyi Uçak Tek-
nolojisi Programı” ödülünü aldı. İHA

KÜÇÜKÇEKME-
CE’DE Serpil Say-
dan’dan eğitim alan 

16 öğrenci, kadın, hay-
van ve doğa temalı eser-
lerini “Bir Arada” sergi-
sinde beğeniye sundu. 
Sefaköy Galeri Küp, Res-
sam Serpil Saydan tara-
fından kurulan Dönüşüm 
Atölyesi öğrencilerinin 
resim sergisine ev sahip-

liği yaptı. Sanatı farklı 
yaş gruplarıyla buluştu-
ran bir hayal gücü mer-
kezi olarak öne çıkan 
atölyede Ressam Serpil 
Saydan’dan eğitim alan 
16 öğrenci, kadın, hayvan 
ve doğa temalı eserleri-
ni “Bir Arada” sergisinde 
görücüye çıkardı. Sergi-
nin açılışına sanatçılar ve 
sanatseverler katıldı. İHA

İSTANBUL’DA yağışın ardından orta-
ya çıkan gökkuşağı görenleri mest etti. 
Eminönü Sahili’nde gözüken gökkuşa-
ğı sahilde yürüyen vatandaşların ilgi 
odağı oldu. Vatandaşlar gökkuşağını 
cep telefonu kameralarla görüntüleye-
rek manzaranın tadını çıkardı. Sahil-
de yürüyüş yapan Muhammet Gülten, 
“Ben burada arkadaşlarımla yürüyüş 
yapıyordum. Gökkuşağını fark ettim. 
Gerçekten çok güzel bir manzara. Her-
kes sahile gitmeli” dedi. İHA

İSTANBUL’DA ticari araçlar için kış 
lastiği kullanma zorunluluğu 1 Ara-
lık’ta başlıyor. Sürücüler kış lastiği tak-
tırmak için sanayide yoğunluk oluştur-
du. 4 adet kış lastiği kalitesine göre 11 
bin lira ile 17 bin lira arasında satılı-
yor. Geçtiğimiz hafta yoğunluğun baş-
ladığını söyleyen ustalar, sürücülere 
kış lastiği taktırmaları konusunda uya-
rılarda bulundu. İHA

Yılın En İyi Uçak 
Teknolojisi Programı 
ödülü Arel’in

İstanbul’da gökkuşağı
adeta göz kamaştırdı

Kış lastiği yoğunluğu

Beyoğlu’nun ilk ‘Kadın Danışma 
ve Yaşam Merkezi’ açıldı

ÖĞRETMENLERE ÖZEL VAPUR GEZİSİ

BEYOĞLU’NDA bir ilk 
olan “Beyoğlu Kadın 
Danışma ve Yaşam Mer-

kezi”, 25 Kasım Kadına Yöne-
lik Şiddete Karşı Uluslarara-
sı Mücadele Günü nedeniyle 

hizmete açıldı. Merkezde 
kadınlara yönelik psikolo-
jik danışmanlık, hukuki des-
tek ve beslenme danışmanlığı 
gibi pek çok hizmet ücretsiz 
olarak verilecek. İHA
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Fatih’teki 203 
antikacının yer 

aldığı Horhor 
Antikacılar 
Çarşısı’nda 

eski objelerin 
satışının yanı 

sıra kırılan, 
yıpranan 

ve renkleri 
solan birçok 

antika eserin 
restorasyonu da 

yapılıyor...

ANTİKALAR GÜÇLÜ ELLERDE
YENİDEN HAYAT BULUYOR

GÜLER CABA
BOYADA USTA
İstanbul’da oto sanayide boya ustası olarak çalışan Güler Caba, 
makyaj titizliğiyle yaptığı işinde beğeni topluyor. Caba, yaptığı işin zor 
olduğunu ancak ortaya çıkan sonucun kendisini mutlu ettiğini söyledi

MASLAK’TAKİ Atatürk Oto Sanayi Site-
si’nin Güler ustası, elinde zımpara ve boya 
tabancasıyla kendisine emanet edilen araç-
ları ilk günkü haline döndürüyor… Azmi ve 
başarısıyla takdir edilen Güler Caba, mes-
lek ve kariyer planı yapan gençlere de örnek 
oluyor. Küçük yaşlarda çırak olarak başladı-
ğı işinde kendini geliştiren Caba, mesleğiy-
le ilgili lise ve üniversite eğitimini de tamam-
ladıktan sonra sektörün aranan ustalarından 
biri oldu. Otomotiv sektörünün önde gelen 
firmalarında çalışan Caba, Türkiye’nin yerli 
otomobil üretiminde de yer almak isteğini 
CİMER’e yazınca 1,5 yıl Togg fabrikasında 
çalıştı. Üç çocuk annesi Güler usta, bir yan-
dan da evinin işlerini titizlikle yapıyor.

USTASI “HEVESİ GEÇSİN” 
DİYE YANINA ALDI

GÜLER Caba, yaptığı işin zor olduğunu 
ancak ortaya çıkan sonucun kendisini mutlu 
ettiğini söyledi. Çocuk yaşta büyük bir heye-
canla çıraklığa başladığında, bu işi yapabile-
ceğine ustasının bile inanmadığını aktaran 
Caba, “Bana işi öğreten usta, ‘hevesi geçsin’ 
diye beni yanına almıştı. Daha sonrasında 
bakmış ki ben yapıyorum, hırs, azim ve mut-
luluk var, devam ettirmiş. Sonrasında lise-
ye yönlendirildim, otomotiv boya bölümünü 
okudum ve stajımı büyük bir kurumsal firma-
da yaptım.” dedi. Caba, “Benim başladığım 
dönemlerde kadın istihdamı bu zamanki gibi 
değildi. Kendimi şoför Nebahat gibi hissedi-
yordum.” değerlendirmesinde bulundu. AA

ATÖLYELERİNDE büyük 
emekler vererek eserlerin 
tamiratını yapan ustalar, 

zamana direnen antika eşyaların 
gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlıyor. Maharetli ellerden çıkan 
birbirinden değerli eşyalar, daha 
sonra son alıcı olarak tabir edilen 
antika meraklılarının beğenisine 
sunulmak üzere vitrindeki yerini 
alıyor. Horhor Antikacılar Çarşı-
sı’ndaki atölyesinde eserlerin res-
torasyonunu yapan 67 yaşındaki 
İlhan Şenyurt, 12 yaşında başla-
dığı mesleğini 55 yıldır sürdür-
düğünü eserleri, orijinal halini 
bozmadan işlemden geçirdiğini, 
bazı eşyaların bir haftada, bazı-
larının ise 3-4 ay gibi sürelerde 
bitebildiğini ifade etti. AA

ÖĞRENCİLER ‘BİR 
ARADA’ SERGİSİ 
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